

Coś śmierdzi

Gdzie trafia część ścieków z Zakładów Przemysłu Mięsnego "Biernacki" w Golinie? Według radnego Ryszarda Kołodzieja i straży miejskiej, na pola należące do spółki "Rusko". Czy tak jest, sprawdzi prokuratura. Doniesienie o możliwości popełnienia przestępstwa przez mięsnego potentata złożył burmistrz Jarocina.

s. III

Rolny jednak maksymalny

Burmistrz Jarocina wycofał się z obniżenia podatku rolnego z 55,80 do 48 zł, ponieważ Wielkopolska Izba Rolnicza wydała negatywną opinię proponując stawkę 35,42 zł. To oznacza, że jarocińscy rolnicy w przyszłym roku mogą zapłacić maksymalny wymiar podatku.

s. IV

Bank odznaczonych

Kilkunastominutowe przemówienia, kilkadziesiąt odznaczeń, kilkuset gości, suto zastawione stoły i iście sylwestrowy wystrój sali RSP w Kotlinie. Jarociński bank spółdzielczy świętował 140-lecie

s. VI



GAZETA **jarocińska**
TYGODNIK ZIEMI JAROCIŃSKIEJ

nr 45 (74) 7 listopada 2008 r.

ISSN 1896-8104

Dodatek do „Gazety Jarocińskiej”

gospodarka, ogłoszenia, komunikaty

magazyn

GAZETY JAROCIŃSKIEJ

Ziemia niczyja

W biały dzień, w centrum osiedla, na terenie należącym do gminy nieustaleni sprawcy wysypali kilkaset ton ziemi. Hałda leży częściowo na publicznej drodze. Jeśli straż miejska nie znajdzie winnego, za sprzątnięcie zapłaci gmina.

s. V

457 ogłoszeń drobnych **139** auto-moto **64** rolnicze **31** praca **45** nieruchomości

stronę redaguje

(0-62) 749-86-49
konieczna@gj.com.pl



ANNA
KONIECZNA

**DYŻURY
PEŁNIA**

• Powiatowy Rzecznik Konsumentów w każdy wtorek i piątek w godz. 8.00 - 14.00 w środy w godz. 10.00 - 16.00 ul. Kościuszki 16, pok. nr 2 tel. (0-62) 747-73-42

• Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00 tel. (0-62) 747-35-79 lub (0-62) 505-25-87 promocja zatrudnienia i instytucje rynku pracy: tel. wew. 40 instrumenty rynku pracy - formy pomocy dla pracodawców i bezrobotnych: tel. wew. 41

• Urząd Skarbowy w Jarocinie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00 podatek dochodowy od osób fizycznych: tel. (0-62) 505-60-40 podatek dochodowy od osób prawnych: tel. (0-62) 505-60-54 podatek od towarów i usług: tel. (0-62) 505-60-33 podatek od spadków, darowizn i od czynności cywilnoprawnych: tel. (0-62) 505-60-34

• Punkt informacyjny WRPO w Jarocinie Starostwa Powiatowego, al. Niepodległości 10-12, pokój nr 5a od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.30 tel. (0-62) 747-19-74

• Jarociński Fundusz Poręczeń Kredytowych Urząd Miejski w Jarocinie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 16.00 tel. (0-62) 747-26-11 wew. 202

• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00 tel. (0-62) 505-50-85 lub (0-62) 505-46-06

• Państwowa Inspekcja Pracy w Ostrowie Wlkp. od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00 tel. (0-62) 737-46-00

ZUS zaliczy do stażu emerytalnego okresy rolne

Dla pracujących w gospodarstwie

ZUS, ustalając prawo do emerytury, uwzględni przede wszystkim okresy składkowe i nieskładkowe. Gdy ich suma nie wystarcza do przyznania tego świadczenia, może zaliczyć do stażu emerytalnego, tak zwane okresy uzupełniające, potocznie zwane okresami rolnymi. ZUS może uwzględnić:

- okresy ubezpieczenia społecznego rolników, za które opłacono składki przewidziane w przepisach o ubezpieczeniu społecznym rolników,
- okresy prowadzenia gospodarstwa rolnego po ukończeniu 16. roku życia przypadające przed dniem 1 lipca 1977 r.,
- okresy pracy w gospodar-

stwie rolnym po ukończeniu 16. roku życia przypadające przed dniem 1 stycznia 1983 r.

Warunkiem uwzględnienia wymienionych wyżej okresów do stażu emerytalnego jest nieuwzględnienie ich przy ustalaniu prawa do emerytury lub renty na podstawie przepisów o ubezpieczeniu społecznym rolników.

Okresy rolne mają wpływ nie tylko na ustalenie prawa do emerytury, ale także na jej wysokość. Inaczej oblicza się emeryturę, gdy zostały one uwzględnione przy ustalaniu prawa do tego świadczenia, a inaczej, gdy ZUS ich nie uwzględnił. W pierwszym przypadku ZUS oblicza



część składkową emerytury rolniczej, a w drugim zwiększenie świadczenia. Ponadto, jeśli okresy rolne zostały uwzględnione przy ustalaniu uprawnień, istotne znacze-

nie dla sposobu wyliczenia emerytury ma również długość stażu emerytalnego, jaki osoba zainteresowana udowodniła przy ubieganiu się o to świadczenie.

Wysokość emerytury wraz z częścią składkową lub zwiększeniem nie może być jednak wyższa niż 100 % podstawy jej wymiaru.

(ann)

Koniec kadencji Społecznej Rady Zatrudnienia

Spółecznie dla bezrobotnych

Członkowie Społecznej Rady Zatrudnienia, która działa przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarocinie, zakończyli czteroletnią kadencję. Na ostatnim posiedzeniu jej przewodniczący Ireneusz Lamprecht razem ze starostą Stanisławem Martuzalskim i dyrektorem urzędu pracy Grzegorzem Fenglerem podziękowali za społeczną

żenia i wnioski, które pomogą jeszcze zmniejszyć stopę bezrobocia na naszym terenie - dodał dyrektor Fengler.

Rada zatrudnienia liczy 15 członków. Są oni delegowani przez gminy wchodzące w skład powiatu jarocińskiego, związki zawodowe i Cech Rzemiosł Różnych w Jarocinie.



Starosta Stanisław Martuzalski wręczył członkom rady zatrudnienia okolicznościowe dokumenty, w których wyraził im wdzięczność za społeczną pracę na rzecz aktywizacji osób bezrobotnych

pracę na rzecz aktywizacji osób bezrobotnych. - Nie ukrywam, że służycie nam państwo dużą pomocą - powiedział do członków rady dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Grzegorz Fengler. - Mam nadzieję, że w następnej kadencji rady zatrudnienia, a niewykluczone, że państwa kandydatury zostaną ponownie zgłoszone, podjęlibyśmy jeszcze bliższą współpracę. Mile widziane byłoby wasze spostrze-

Rada jest organem opiniodawczo-doradczym urzędu pracy. Jej członkowie opiniują między innymi wnioski o przyznanie bezrobotnym bezzwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej. W ciągu roku dwuosobowe komisje oceniają w terenie ok. 80 wnioskodawców. W niektórych przypadkach trzeba było odwiedzić ich kilka razy.

(ann)

Rozpoczyna się Powszechny Spis Dłużników

Sposób na niesolidnego kontrahenta

Rozpoczyna się Powszechny Spis Dłużników. To akcja, podczas której każda firma może za darmo wpisać do Europejskiego Rejestru Informacji Finansowej BIG S.A. dane swoich kontrahentów zalegających z płatnościami.

W ramach tej akcji każdy przedsiębiorca będzie mógł za darmo wpisać do systemu ERIF swoich dłużników. Wystarczy wejść na stronę www.erif.pl/spis, zarejestrować się i podać dane zadłużonych kontrahentów. Dzięki temu przedsiębiorcy zyskają obszerną bazę danych o firmach, które nie regulują zobowiązań, a więc takich, z którymi nie warto zawierać umów.

Głównym celem Powszechnego Spisu Dłużników

jest popularyzacja wiarygodnego zbioru informacji o niezrzetelnych firmach, jakim jest Biuro Informacji Gospodarczej. BIG-i gromadzą bowiem informacje ze wszystkich możliwych branż i wielu źródeł (nie tylko z banków, ale i od operatorów telekomunikacyjnych, dostawców internetu, telewizji cyfrowej, gmin, ubezpieczycieli). Dzięki temu obraz potencjalnego partnera biznesowego jest kompletny i wiarygodny. Przedsiębiorcy będą mogli czerpać informacje, jak ich potencjalni kontrahenci czy klienci płacą innym. Obecność w systemie ERIF będzie jednoznacznym sygnałem, że zawarcie kontraktu jest obciążone dużym ryzykiem.

Dane w systemie ERIF są wyjątkowo wiarygodne. Biuro Informacji Gospodarczej działa bowiem pod nadzorem ministerstwa gospodarki, a także ustawy o udostępnianiu informacji gospodarczych. Szczegółowe regulacje i obostrzenia nakazują dbałość o aktualność i wiarygodność danych zamieszczanych w BIG. Do dyspozycji firm są również rozwiązania, które pomagają w odzyskaniu pieniędzy od odbiorców produktów czy usług. W ramach Powszechnego Spisu Dłużników firmy mogą skorzystać z usług windykacyjnych wybranych firmy, na preferencyjnych warunkach.

(ann)

Listy płac na nośnikach elektronicznych

Przez 50 lat od zakończenia pracy

Od 1 stycznia 2009 r. przedsiębiorcy nie będą musieli już przechowywać list płac w formie papierowej. Zgodnie z nowymi rozwiązaniami po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego listy płac będą mogły być przeniesione na informatyczne nośniki danych. Warunkiem będzie jednak posiadanie urządzeń pozwalających na ich odtworzenie w postaci wydruku.

Założeniem tych zmian było obniżenie kosztów funkcjonowania przedsiębiorstw. Płatnicy składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe zobowiązani są bowiem do przechowywania list płac, kart wynagrodzeń albo innych dokumentów, na podstawie których następuje ustalenie podstawy wymiaru emerytury lub renty, przez okres 50 lat od dnia zakończenia przez ubezpie-

zonego pracy u danego płatnika. Obowiązek ten nakłada na płatnika art. 125a ustawy z 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2004 r. nr 39, poz. 353 z późn. zm.). Zmiany umożliwiające przechowywanie elektroniczne listy płac wprowadzone zostały w art. 73 ust. 2 ustawy o rachunkowości.

(ann)

OFERTY PRACY 31.10.2008 r.

kandydat do służby w policji, cieśla/dekarz, kasjer/sprzedawca (os. niepełnosprawna), dekarz, pracownik budowlany, malarz/szpachlarz, kelnerka, sztaplarz tarcicy, szwaczka, barman-sprzedawca, kucharz, mechanik samochodowy, piekarz/ciastkarz/cukiernik, stolarz, mobilny doradca klienta Orange, sprzątaczką (1/2 etatu), pracownik administracyjno-biurowy(mężczyzna), goniec, kierowca kat. C+E, magazynier, ślusarz, pomocnik ślusarza

Wszystkie oferty pracy w kraju dostępne są na:
www.epuls.praca.gov.pl oraz na www.pup.jarocin.pl

Wielka Brytania - szef kuchni, opiekun, pomoc kuchenna, średnio wykwalifikowany wykrawacz, pracownik do pracy sezonowej w ogrodnictwie, pracownik rolny/pakowacz, kierowca busa, kierowca furgonetki/dostawca, Dania - piekarz, spawacz MIG/MAG, Holandia - opiekun, Litwa - kierowca kat. C+E, Finlandia - spawacz MIG, Niemcy - robotnik drogowy, spawacz MAG, Norwegia - kierowca autobusu, Francja - kucharz/kucharka

Oferty pracy za granicą dostępne są na:
www.wup.poznan.pl, www.pup.jarocin.pl oraz www.eures.praca.gov.pl

rynek pracy Liczba bezrobotnych* 2.305 Liczba zarejestrowanych 51 Liczba wyrejestrowanych 37 Liczba osób, które podjęły pracę 11 Liczba osób, które podjęły pracę 30

Coś śmierdzi

Gdzie trafia część ścieków z Zakładów Przemysłu Mięsnego "Biernacki" w Golinie? Według radnego Ryszarda Kołodzieja i straży miejskiej, na pola należące do spółki "Rusko". Czy tak jest, sprawdzi prokuratura. Doniesienie o możliwości popełnienia przestępstwa przez mięsnego potentata złożył burmistrz Jarocina.

Prezes "Ruska" mówi, że nic nie wie. Zgody na wylanie ścieków - jak twierdzi - nikomu nie dawał. Straż miejska w informacji do burmistrza pisze, że beczkowozy z nieczystościami należą do Biernackiego. Ryszard Kołodziej jest pewien, że na pola trafiają ścieki z uboju. Ścieki czy gnojowica? Nikt nikogo za rękę nie złapał. Jednak coś śmierdzi, o czym mogłam się przekonać w czwartek 23 października. Po sygnale informatora jadę we wskazane miejsce. Mijam beczkowóz wyjeżdżający z tzw. czarnej drogi - duktu leśnego za Zakrzewem i skręcający w kierunku Golinie. Za lasem rozciąga się pole po kukurydzy, na nim zastaję wylane nieczystości.

Sprawę rzekomego wywożenia ścieków na pola w okolicach Zakrzewa, a zwłaszcza w obrębie ujęcia wody w Stefanowie zgłosił nie tylko Ryszard Kołodziej. Interpelację w połowie października na sesji powiatowej złożył Romuald Gruchalski. Z rozmowy z radnym wiem, że interweniowali u niego mieszkańcy Zakrzewa. Zgłoszenie wpłynęło też do straży miejskiej i do redakcji "Gazety".

(Nie)Wszystko do kanalizacji

Po analizie pozwolenia wydanego przez starostwo wiadomo, że przedsiębiorstwo z Golinie nie może nigdzie wywozić ścieków. Wszystkie nieczystości powinny trafiać na oczyszczalnię w Cielczy.

Prezes Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Jerzy Wolski pytany o ilość ścieków dostarczanych przez spółkę Biernackiego twierdzi, że od dwóch miesięcy drastycznie spadła. Według danych przekazanych przez PWiK, dotąd na punkt zlewny do Cielczy trafiało miesięcznie średnio 10 tys. metrów sześciennych, w ostatnim miesiącu miało to być 800 m³. - Powiadomiłem o tym fakcie burmistrza i starostę - mówi Jerzy Wolski. Doradca ZPM "Biernacki" ds. ochrony środowiska Andrzej Malatyński tłumaczy, że spadek ubój był, bo załamał się eksport wotowiny do Izraela. Mniej pobiera się wody i zrzuca ścieków. Czy to jedyny powód?

Od września część ścieków z ZPM trafia na oczyszczalnię do Koźmina. Potwierdza tę informację Dariusz Olejnik, prezes spółki Koźmińskie Usługi Komunalne. - Od sierpnia to były próby. Od września - odpowiada na pytanie, od kiedy przywożone są nieczystości. Ze względu na tajemnicę handlową nie chce powiedzieć, w jakiej ilości. - Jednocześnie trzeba stwierdzić, że zakład nie posiada zgody na wywóz do jakiegokolwiek oczyszczalni, cała ilość musi trafiać do kanalizacji - od razu wyjaśnia Malatyński. - Oficjalnie zakładowi nie wolno. Nie wolno, bo starosta nie wydał jeszcze nowego pozwolenia, procedura jest w toku. Malatyński twierdzi, że jeśli ścieki trafiają do Koźmina, to tylko kiedy dochodzi do awarii np. przepompowni.

Niewykluczone, że przyczyna jest zgoła inna. Dziś PWiK toczy spór sądowy ze spółką Biernackiego. Według prezesa Wolskiego, poszło o przekroczenie dopuszczalnych parametrów ścieków, jakie mogą być tłoczone na gminną oczyszczalnię. Przedsiębiorstwo zaczęło obciążać ZPM dodatkowymi opłatami - miesięcznie rzędu kilkudziesięciu tysięcy złotych. Według Wolskiego, z początkiem roku Biernacki miał przestać je płacić.

Woda albo gnojowica

Prezes "Ruska" Jerzy Wachowiak przestrzega, że porozumienia na wylanie nieczystości na pola z ZPM nie podpisywał. Jednocześnie nie zaprzecza, że były one wywożone. Mówi jednak, że nie na grunty uprawne, ale na łąki i nie w ostatnim czasie. - Pytałem mojego agronoma i w ostatnim miesiącu nie było zgody na żadne wywożenie - informuje. - Nie dałem zgody na wylanie substancji, które byłyby szko-



Według ustaleń "Gazety", grunty za lasem po lewej stronie jadąc od Zakrzewa należą do Agencji Nieruchomości Rolnych, która dzierżawi ziemię spółce "Rusko". Kompleks ma około 50 ha. Tu wylano nieczystości.



ADAM PAWLICKI
burmistrz Jarocina

Sprawdziłem informację, która na komisji była przekazana przez radnego Kołodzieja i według straży miejskiej to się potwierdza. Wywożone było na tereny "Ruska" i nie tylko, w inne miejsca też. Było wywożone z terenu zakładów "Biernacki". Uznałem, że powinienem te organa powiadomić, bo jest to działanie niezgodne z prawem. A nie do mnie należy ściganie tych, którzy łamią prawo.



WOJCIECH BIERNACKI,
właściciel zakładów mięsnych
w Golinie

Pierwszy raz słyszę takie rzeczy. W jakiej sprawie prokuraturę mamy? Nic na ten temat nie powiem, bo nic nie wiem. Od pani się dowiaduję.

dliwe dla środowiska - zaręcza Wachowiak. Czy pracownicy przedsiębiorstwa mogą jednoznacznie zaprzeczyć, że w ostatnim czasie na pola żadne nieczystości nie trafiły? - Miesiąc temu przed zasiewami była woda wylewana, bo nie mogliśmy uorać - przekonuje prezes. Także Malatyński zaprzecza, że na ziemię "Ruska" mogły być rozlewane ścieki. - Jeżeli są wożone na teren gospodarstwa, to nie ścieki, tylko gnojowica pochodząca z zakładu. To jest poczekalni, gdzie byłoby czy trzoda czeka na ubój - tłumaczy doradca. Nie wyobraża sobie jednak, żeby gnojowica była wylewana bez zgody właściciela ziemi.

Do prokuratury

Kiedy pytam o wywożenie gnojówki, komendant straży miejskiej Krzysztof Adamiak prostuje: - Nie określałbym tego gnojówka. Ścieki poprodukcyjne - tak to nazwijmy. Policja municypalna spisała numery rejestracyjne beczkowozów - m.in. przy drodze Zakrzew - Golina, którymi miano wywozić ścieki. - Wszystkie niezbędne czynności w celu udowodnienia tego faktu zostały przez nas wykonane - mówi Adamiak. W piątek 24 października informacje przekazał burmistrzowi.

Adam Pawlicki zdecydował o wystąpieniu do prokuratury. "Z ustaleń Straży Miejskiej wynika, iż spółka wywozi nieczystości płynne m.in. na pola należące do Gospodarstwa Skarbu Państwa w Rusku, pomimo że nie posiada stosownego zezwolenia na taki wywóz" - czytamy w doniesieniu podpisanym przez wiceburmistrza Witostawa Gibasiewicza. - W zawiadomieniu wskazano na podejrzenie popełnienia przestępstwa polegającego na zanieczyszczeniu gleby w pobliżu ujęcia wody pitnej w następstwie wylania na pola nieczystości - dodaje Janusz Walczak, rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wlkp.

Blisko ujęcia

Burmistrz wskazał organom ścigania na możliwość skażenia ujęcia w Stefanowie. Zdaniem Jerzego Wolskiego, woda z tego źródła jest najlepsza. Dziś, w razie awarii którejkolwiek ze stacji, woda ze Stefanowa może trafić do każdego domu w gminie Jarocin. Może, bo wodociągi to system naczyń połączonych. Psuje się jedna stacja, wodę automatycznie pompuje następna. Stefanowskie złoza, jak mówi Wolski, położone są dość płytko, na głębokości około 40 - 50 m. Gdyby nieczystości przeniknęły do warstw wodonośnych, mogłyby dojść do skażenia, jak półtora roku temu w Pleszewie. Prezes PWiK-u mówi, że na razie wszystko jest w porządku, ale zdecydował o zwiększeniu częstotliwości badań.

W piątek starosta wszczął postępowanie wyjaśniające, które w przypadku potwierdzenia zarzutów, może zakończyć się ograniczeniem albo nawet cofnięciem pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie działalności przez ZPM "Biernacki".

nie będzie obniżki podatku w gminie Jarocin

Rolny jednak maksymalny

Burmistrz Jarocina wycofał się z obniżenia podatku rolnego z 55,80 do 48 zł, ponieważ Wielkopolska Izba Rolnicza wydała negatywną opinię proponując stawkę 35,42 zł. To oznacza, że jarocińscy rolnicy w przyszłym roku mogą zapłacić maksymalny wymiar podatku.

55,80 zł - taką cenę kwintala żyta, będącą podstawą obliczenia podatku rolnego, ogłosił prezes Głównego

Przyjęliśmy dla całego powiatu stawkę podatku w wysokości 35,42 zł - relacjonuje Witold Kubiak. Opinia

przerwy, w czasie której w sprawie podatku rolnego zwołane zostało posiedzenie klubu Ziemi Jarocińskiej. Po powrocie na salę obrad Adam Pawlicki zakomunikował, że wycofuje się z propozycji obniżenia ceny kwintala żyta: - Myślałem, że w jakiś sposób doszliśmy (z organizacjami rolniczymi - przyp. red.) do kompromisu (...) Polegał on z mojej strony na tym, że zasugerowałem 48 zł i wydawało mi się, że w przyjaznej atmosferze moja propozycja została przyjęta. Wczoraj dostałem opinię z WIR-u i ona jest negatywna w stosunku do mojej propozycji - poinformował radnych. - Proszę o zdjęcie z porządku obrad mojego projektu uchwały. Za głosowało 13 radnych, 4 wstrzymało się od głosu. To oznacza, że w przyszłym roku rolnicy z gminy Jarocin mogą zapłacić najwyższy wymiar podatku.

Mimo że będzie on na maksymalnym poziomie, do budżetu gminy wpłynie 155 tys. zł mniej. Cena podana przez prezesa GUS jest niższa od ubiegłorocznej o 2,49 zł. (ag)

Urzędu Statystycznego. Taką stawkę zaproponował też burmistrz Jarocina (pisaliśmy o tym przed tygodniem). Jednak po spotkaniu z organizacjami rolniczymi, które odbyło się w urzędzie miejskim, Adam Pawlicki zgodził się na obniżenie ceny kwintala żyta do 48 zł. - Dyskutowaliśmy na temat podatku rolnego, bo wszystkie inne pozostają na niezmiennym poziomie. Różne propozycje padały ze strony organizacji rolniczych, abstrakcyjnie niskie moim zdaniem. Wyszedłem z propozycją stawki maksymalnej, która jest o 4 % niższa niż w tym roku - relacjonował radnym na komisji budżetowej 29 października Adam Pawlicki. Przedstawiciele środowisk rolniczych na najwyższy wymiar podatku nie zgadzali się. Ostatecznie miano uzgodnić 48 zł. Uczestniczący w spotkaniu członkowie rady powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej Witold Kubiak twierdzi, że wynegocjowaną stawkę przyjęli do wiadomości, ale nie zaakceptowali.

W środę odbyło się posiedzenie rady powiatowej WIR w Jarocinie. Wyraziła ona negatywną opinię dla proponowanej przez burmistrza ceny.

WIR jest dla władz samorządowych wiążąca.

Po rozpoczęciu czwartej sesji, burmistrz poprosił o kilka minut



ADAM PAWLICKI burmistrz Jarocina
Rozumiem potrzeby mniejszości, ale nie może być tak, że wąska grupa ustala sobie podatek. Zrobiłem duży krok w tył obniżając podatek znacznie poniżej tegorocznego progu maksymalnego. Wydawało mi się, że podczas spotkania zostało to pozytywnie odebrane. Negocjacje polegają też na tym, żeby znaleźć konsensus do zaakceptowania przez obie strony.

Rozmowa z WITOLDEM KUBIAKIEM członkiem rady powiatowej WIR
Burmistrz wycofał się z propozycji 48 zł. Co pan na to? Jest to niesprawiedliwe. Złożyłem wczoraj opinię, co prawda negatywną, ale wcześniej pan burmistrz znał nasze zdanie - izby. **Na spotkaniu u burmistrza nie zgodziliście się na 48 zł?** Nie powiedzieliśmy ani nie, ani tak. Burmistrz sam zaproponował, czekaliśmy na radnych, czy zatwierdzą. Te 48 zł jakby zostało, myślę, że wszyscy by przytaknęli. **Nie sądzi pan, że nie w porządku jest ustalenie stawki przez WIR w wysokości 35,42 zł i negatywna opinia dla 48 zł?** Na tym nie straci burmistrz, tylko rolnicy. Ustaliliśmy taką stawkę dla całego powiatu. Inne gminy, jeśli wyjdą poza 35,42 zł też dostaną negatywną opinię. **Skąd się wzięło 35,42 zł?** Z naszego obliczenia. To nie jest z danych statystycznych. Postanowiliśmy, że na tyle możemy się zgodzić, ale opinia izby nie jest dla gminy wiążąca.

SKUP MACIOR i KNURÓW

Płatne gotówką lub przelew 3 dni
Tel. (0-65) 572-29-54
0-691/744-453
GOSTYŃ

Kupię maciory i knury oraz bydło

SUPER CENA!

Tel. 667 300 426, 667 300 427

SKUP MACIOR i KNURÓW

- przyjeżdżamy po każdą sztukę do gospodarstwa
- ważymy wagą elektroniczną
- nie przeceniamy dużych sztuk
- płacimy gotówką lub przelewem

tel. (0-61) 427-18-17
0-608/439-125

CENY SKUPU ŻYWCA WIEPRZOWEGO z 3.11.2008 r.	
cena (w złotych) za kilogram żywej wagi bez VAT	
POWIAT JAROCIŃSKI	
Zakłady Mięsne „Biernacki” Golina, tel. (062) 747 - 09 - 00	- za kg żywej wagi 4,00 - cena poubojowa kl. E - 5,50
POWIAT PLESZEWSKI	
Kółko Rolnicze w Broniszewicach, tel. (062) 741-64-12, term. płat. - 14 dni roboczych	4,10
Skup i Ubój Zwierząt w Czechlu, tel. (062) 761-55-45, term. płatn. - 14 dni	4,10
Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Gizatkach, tel. (062) 741-15-70, term. płatn. - 14 dni	4,00
Kowalew, Kółko Rolnicze tel. (062) 742-30-26, term. płatn. - 14 dni	4,10
Skup i ubój zwierząt W. Werbliński, Gołuchów. Tel. (0-62) 76-96-910, term. płatn. - 14 dni	4,00 skup poubojowy kl. E 5,50
POWIAT GOSTYŃSKI	
Skup żywca J. Makowski, Podręczce, tel. 0-609-184-799, term. płat. - 14 dni	4,10
Skup i sprzedaż żywca K. Kulczak, Brzezie, tel. (065) 572-77-43, 0-502-745-490, term. płat. - 14 dni	4,10
Skup, Sprzedaż, Rzeźnictwo, E. Biskup, Borek Wlkp., tel. (065) 571-66-40, term. płat. - 14 dni	4,10
Rzeźnia „Mróz” Sp. z o.o., Borzęciczki, tel. (062) 721-69-76, term. płat. - 14 dni	Klasa E 5,40
Firma „Gunia” E. Gunia, Brzezie, tel. (065) 572-29-54, term. płat. - 14 dni	tuczniaki 4,00 maciory 3,00
PPHU MIR - ZEN Pępowo, tel. 0-697/603-001, term. płat. - do 14 dni	4,10
Zakład Mięsny M. Kaczmarek, Pępowo, tel. 0-606/319-956, term. płat. - 14 dni	tuczniaki 4,10 maciory 3,20 bydło 4,50
SKUP ŻYWCA BASZYŃSKI MIECZYŚLAW, Strzelce Wielkie 43, tel. 0-604/868-473, term. płat. przelew- 3 dni	tuczniaki 4,05 bydło 5,00
PH Marcin Mrozek Siedlec 42, tel. 0-667-300-427, płatne przelewem lub gotówką, term. płat. - 14 dni	tuczniaki 4,10 maciory 3,20 knury 2,20
POWIAT RAWICKI	
Zakład Przetwórstwa Mięsnego DWORECKI, Golejowo 34, tel. (065) 546-78-12, term. płat. - do 3 dni	Klasa E - 5,40
PKM „DUDA” S.A. Grabkowo, tel. (065)547-11-87, term. płat. - z umową - 7 dni, bez umowy - 13 dni	Klasa E - 5,40 na WBC
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe, KOPPOL Miejska Górka, tel. (065) 547-44-15, term. płat. - 14 dni	3,90
Zakład Przetwórstwa Mięsnego H.J. Majerowicz, Białka, tel. (065) 547-80-42, term. płat. - 14 dni	Klasa E - 5,40
Zakład Rzeźniczo-Wędlinarski T. Szczepaniak, Gołyszyn, tel. (065) 545-64-15, term. płat. - 7 dni	4,30
Sierpowscy „Bojer”, Szkaradowo 205, tel. 0-601/074-041, term. płat. - 7 dni	Klasa E - 5,50 tucznik (żywa) 4,00 maciory 2,80 knury 2,00
Zakłady Mięsne „SALUS”, Golinka 26 a, tel. (065) 545-07-23 lub (0-65) 545-07-28, term. płat. - 14 dni	Klasa E - 5,20 - premia za umowę maciory 2,80 knury 2,00

CENY SKUPU BYDŁA z 3.11.2008 r.	
cena (w złotych) za kilogram żywej wagi bez VAT	
POWIAT JAROCIŃSKI	
Ubój Zwierząt Gospodarskich Murawski, Żerków, tel. (062) 740 - 39 - 16	byki do 4,60 jałówki do 3,60 krowy - 3,40
Zakłady Mięsne „Biernacki”, Golina, tel. (062) 747 - 09 - 00	byki (mięsne) powyżej 600 kg - do 4,80 byki (czarno-białe) - do 4,50 jałówki (mięsne) - do 4,10 jałówki (czarno-białe) - do 4,00 krowy - do 3,60
Viki Łągów Kielce (0695-428-958)	byki (mięsne) - do 4,80 byki (czarno-białe) - od 4,20 do 4,50 jałówki (mięsne) - do 3,90 jałówki - od 3,20 do 3,70 krowy - od 2,00 do 3,40
POWIAT PLESZEWSKI	
Kółko Rolnicze w Broniszewicach, tel. (062) 741-64-12, term. płat. - 14 dni roboczych	jałówki do 3,80 krowy do 3,60
Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Gizatkach, tel. (062) 741-15-70, term. płat. - 14 dni	byki mięsne 4,80 jałówki mięsne 3,80 krowy i klasa 3,40
POWIAT RAWICKI	
Sierpowscy „Bojer”, Szkaradowo 205, tel. 0-601/074-041, term. płat. - 7 dni	byki cz.b. (pow. 600 kg) do 4,60 byki mięsne (pow. 600 kg) do 4,80 jałówki mięsne (pow. 500 kg) do 3,80 krowy (pow. 650 kg) do 3,30 skup na ubój z konieczności

OGŁOSZENIE

ZPM BIERNACKI SP. Z O.O. UBOJNIA W GOLINIE

PROWADZI SKUP ŻYWCA WOŁOWEGO I WIEPRZOWEGO
KONKURENCYJNE CENY
DOGODNE WARUNKI PŁATNOŚCI
RZETELNE ROZLICZENIE
WEDŁUG KLAS POUBOJOWYCH
ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY

SKUP BYDŁA NA UBÓJ Z KONIECZNOŚCI
0-697/806-609
(Odbiór całą dobę, własnym transportem)

TELEFON KONTAKTOWY
(0-62) 747-09-30, 0-695/803-302,
0-607/585-004

Więcej za opróżnianie kubłów w gminie Jarocin

Śmieci droższe od stycznia?

Nawet 16 zł będzie mogło kosztować od stycznia opróżnienie kubła śmieci o pojemności 100-120 l. Jarocińska rada miejska ustaliła nowe maksymalne ceny za odbiór śmieci.

Podwyżki władze gminy tłumaczą wzrostem tzw. opłaty marszałkowskiej za składowanie śmieci. Płaci ją prowadzący gminne wysypisko Zakład Gospodarki Odpadami w Witaszyczkach. Dlatego spółka od stycznia podniesie stawki dla firm wywozowych, które dostarczają odpady na składowisko. Te zapewne zechcą wprowadzić podwyżki dla mieszkańców za opróżnianie kubłów. Żeby firmy nie mogły windować cen, rada miejska określiła nowe stawki maksymalne, których wywozący przekroczyć nie mogą.

Obecnie za wywóz śmieci z pojemnika 100-120 l można pobierać nie więcej niż 12,50 zł. Od 1 stycznia usługa będzie mogła kosztować nawet 16 zł. Tak przewiduje uchwała rady miejskiej. Zgodnie z przyjętymi przepisami, firmy wywozowe zobowiązane są obniżyć opłatę o 20 %, jeżeli mieszkańcy oddają śmieci posegregowane. Wtedy, stosując opłatę maksymalną, kubel 100-120 l powinien kosztować nie 16, ale 12,80 zł. - *Stawki dla osób segregujących od-*

pady są wyraźnie wskazane w uchwale. Zaczęły bowiem dochodzić do nas głosy, że obowiązująca uchwała, która wprowadziła 10-procentowy upust dla osób segregujących śmieci, nie przez wszystkie firmy jest przestrzegana - tłumaczył na czwartkowej sesji wiceburmistrz Jarocina Witostaw Gibasiewicz.

Radni wprowadzili cenę maksymalną także na kubel 80-litrowy - 12,50 zł. W poprzedniej uchwale tego nie było. Zmienili też sposób rozliczania odbioru nieczystości płynnych z szamb. Za opróżnienie zbiornika o pojemności do 5.000 l opłata wyniesie 50 zł, natomiast powyżej 5.000 l - 80 zł. - *Dotychczas przewoźnicy tych nieczystości pobierali od klientów zarówno opłatę za przewóz, jak i za utylizację - wyjaśniał wiceburmistrz. - Wychodzimy z założenia, że cena za usługę powinna być jednoznacznie określona w uchwale.*

Na podwyżki zgodziło się 12 radnych, 6 osób wstrzymało się od głosu (Jolanta Mejińska, Katarzyna Szymkowiak, Bronisława Włodarczyk, Zbigniew Białous, Ryszard Kołodziej, Marek Przy-musiński).

(ag)

OBECNIE OBOWIĄZUJĄCE MAKSYMALNE CENY ŚMIECI

• kubel 100 - 120 l	12,50 zł
• 240 l	23,00 zł
• 1.100 l	80,00 zł
• przewóz jednego kontenera powyżej 1.100 l	75,00 zł

MAKSYMALNE CENY OD 1 STYCZNIA 2009 r.

• Kubel 100 - 120 l	16,00 zł
• 240 l	25,00 zł
• 1.100 l	95,00 zł
• przewóz jednego kontenera powyżej 1.100 l	80,00 zł
• dodatkowo wprowadzono kubel 80 l	12,50 zł

STAWKI OPŁAT ZA SKŁADOWANIE ODPADÓW NA WYSYPISKU OD 1 STYCZNIA 2009 r.

• zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanoego, materiałów ceramicznych, usunięte tynki, tapety, okleiny, odpady z remontów i przebudowy dróg oraz budowy innych obiektów	175,00 zł za tonę
• niesegregowane odpady komunalne, śmieci z targowisk, z czyszczenia ulic i placów, ze studzienek kanalizacyjnych	185,00 zł za tonę
• odpady wielkogabarytowe	255,00 zł za tonę
• pozostałe odpady, poza niebezpiecznymi	280,00 zł za tonę

Wszystkie podane ceny są stawkami brutto

Jeszcze w tym roku ma ruszyć budowa drogi w Witaszyczach

Żużłowa z kostki

Prawie 700 tys. zł ma kosztować pierwszy etap przebudowy ul. Żużłowej w Witaszyczach. Planowane jest ułożenie z kostki brukowej 174-metrowego odcinka drogi. Szeroka ma być na 5 m. - *Gmina pokryje również koszt budowy kanalizacji deszczowej, sanitarna już w tym miejscu funkcjonuje - informuje Karolina Makowska, podinspektor w kancelarii burmistrza Jarocina.*

Cała ulica ma około

800 m. - *W pierwszym etapie ma być robiona od ul. Cmentarnej do tak zwanego rozgałęzienia - tłumaczył sołtys Rafał Trybek. Złożył wniosek do przyszłorocznego budżetu gminy o wykonanie pozostałych 600 m, a także ulic: Podlesie, Mickiewicza, Hanka Sawickiej, Krasickiego, Rutkowskiego, Kniewskiego, dokończenie Szopena, Żeromskiego i Ceglanej.*

Przetarg na przebud-

wę ul. Żużłowej wygrało Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Kanbud z Cielczy. Zaoferowało się wykonać drogę najtaniej - za 674 tys. zł. Na 851 tys. zł inwestycję wycenił Związek Spółek Wodnych z Jarocina.

Wykonawca ma rozpocząć roboty po podpisaniu umowy z gminą, jeszcze w tym roku. Na wybudowanie drogi będzie miał 3 miesiące.

(ag)

Inwestycje Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urzędzeń Wodnych

Miliony w kanał

16 mln zł ma kosztować remont Kościańskiego Kanału Obry i rzeki Obry. Inwestycja będzie realizowana w gminach Jaraczewo i Książ Wielkopolski.

Plan prac zakłada odbudowę koryta Kościańskiego Kanału Obry (9,084 km) oraz koryta ujściowego rzeki Obry. - *Przewiduje się również budowę przepustów z progiem i przepustów z piętrzeniem na ujściach*

rowów szczegółowych do Kościańskiego Kanału Obry, nowych żelbetonowych jazów oraz rozbiórkę całkowicie zdekapitalizowanych jazów - wylicza Janusz Skowroński, dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urzędzeń Wodnych Oddział w Ostrowie Wielkopolskim. Celem przedsięwzięcia jest ochrona przeciwpowodziowa terenów gmin Jaraczewo i Książ Wielkopolski.

Inwestycja ma umożliwić szybkie odprowadzenie wód po roztopach wiosennych i ulewnych deszczach z terenów przylegających do odbudowywanego odcinka kanału. - *Z kolei odbudowa systemu budowli piętrzących pozwoli na sterowanie stanami lustra wody gruntowej oraz wstrzymanie odpływu wód z doliny w czasie jej niedoboru - zaznacza dyrektor.*

Prace mają kosztować 16 mln zł. W 75 procentach przedsięwzięcie ma sfinansować Unia Europejska. Najprawdopodobniej roboty rozpoczną się w przyszłym roku.

Inwestycja Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urzędzeń Wodnych jest odpowiedzialnością na wieloletnie wnioski rolników z gmin Jaraczewo i Książ Wielkopolski.

(era)

INTERWENCJA - Nielegalne składowisko na osiedlu Ługi w Jarocinie

Ziemia niczyja



Straż miejska i urzędnicy poszukują sprawców, którzy w środku osiedla usypali hałdę ziemi

W biały dzień, w centrum osiedla, na terenie należącym do gminy nieustaleni sprawcy wysypali kilkaset ton ziemi. Hałda leży częściowo na publicznej drodze. Jeśli straż miejska nie znajdzie winnego, za sprzątnięcie zapłaci gmina.

Wysypisko powstało na os. Ługi przy ul. Wielkopolskiej w Jarocinie. Świadkowie nie pamiętają, kto przywiózł pierwszą ciężarówkę ziemi. Nikt podobno nie widział też ostatniej. Faktem jest jednak, że na terenie między zakładami mięsnymi, a drogą leży dzisiaj kilkaset ton ziemi. Teren należy do gminy Jarocin. Ostatni transport wysypiano dostownie na drogę.

Mieszkańcy zaalarmowali ratusz. - *Wydział Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Jarocinie poszukuje sprawcy, który bez wiedzy zarządcy nielegalnie wywiózł na ulicę Wielkopolską ziemię - informuje Karolina Makowska z Kancelarii Burmistrza Jarocina. Urzędnicy jednak niewiele wskórali. W sprawę została zaangażowana straż miejska. - Jesteśmy w trakcie ustaleń, tak że nie mogę mówić o naszych podejrzeniach. Na pewno nie jest to z jednego źródła - mówi Krzysztof Adamiak, komendant Straży Miejskiej w Jarocinie. - Te osoby zabierają tę ziemię, dowożą, po prostu traktują ten teren jak własny magazyn. Pewne jest, że ziemia*

nie należy do przedsiębiorstwa sąsiadującego z terenem. Genowefa Frątczak przypomina sobie, że już rok temu ktoś dzwonił do jej firmy i prosił o uprzątnięcie ziemi. - *Kiedyś była tam trawa, nawet to kosiliśmy, choć to już nie nasza działka - mówi współwłaścicielka firmy. - Widzieliśmy ciężarówki nie raz. Ale kto? Tego nie wiem, bo biura mamy z innej strony. Strażnicy wykluczyli wersję, że ziemia pochodzi z wykopów pod fundamenty kościoła. Kilka osób twierdzi jednak, że to...*

miasto dało początek hałdzie. Rzeczywiście w zwałowisku można znaleźć małą stertę żużla, używanego do wyrównywania dróg na osiedlu. - *Musimy trzymać się faktów - mówi komendant Adamiak. - Jeżeli będziemy mieli dowody i ustalonego sprawcę, wówczas zostaną wyciągnięte konsekwencje. Na municypalnych ciężar odpowiedzialne zadanie. - Jeżeli nie uda się ustalić sprawcy, ziemia zostanie uprzątnięta na koszt gminy - mówi Makowska.*

(nba)

Widziałeś coś? Masz informacje?
Dzwoń (0-62) 749-86-48,
0-513/231-514
Pisz nba@gj.com.pl
Zapewniamy pełną anonimowość.

www.jarocinska.pl
TUTAJ LICZY SIĘ TWOJE ZDANIE

140-lecie na kilkaset osób

Bank odznaczonych

Kilkunastominutowe przemówienia, kilkadziesiąt odznaczeń, kilkuset gości, suto zastawione stoły i istic sylwestrowy wystrój sali RSP w Kotlinie. Jarociński bank spółdzielczy świętował 140-lecie.

- *Bank spółdzielczy służy nam na co dzień, można powiedzieć - jak chleb powszedni* - podkreślił Janusz Barański, prowadzący uroczystość jubileuszową w sali Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Kotlinie. Postawie, samorządowcy, finansisci, przedsiębiorcy, przedstawiciele służb mundurowych, rolnicy... Każdy wchodząc na salę bankietową otrzymał skórzaną „teczkę sukcesu”, a w niej monografię jarocińskiego banku i okolicznościowy medal.

Lista zaproszonych gości długa tak samo, jak odznaczonych - za zasługi dla województwa, spółdzielczości, rolnictwa, za długoletnią służbę... Bank został uhonorowany m.in. statuetką im. ks. Piotra

Historia ludzi, ich działalności jest zawsze związana z jakimś miejscem, a dla nas bankowców, spółdzielców Ziemi Jarocińskiej tym miejscem jest Bank Spółdzielczy w Jarocinie - podkreślił prezes Jan Grzesiek.

Wawrzyniaka, zasłużonego dla bankowości Wielkopolanina, posta na sejm pruski. Prezes jarocińskiego banku spółdzielczego Jan Grzesiek otrzymał natomiast Platynową Odznakę Spółdzielczej Grupy Bankowej.

Witanie gości, referat okolicznościowy Jana Grzeska, wręczenie odznaczeń, przemówienia notabli zajęły około 2 godziny. Toteż rzadko kto krył znużenie. Atmosfera ożywiła się w części artystycznej. Dla jubileuszowych gości zagrali wychowankowie jarocińskiej szkoły muzycznej pod batutą Izabeli Skrzypek.

(ag)

MEDALE ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ

Złoty: Aleksandra Dłużak, Grażyna Gadomska, Elżbieta Gulcz, Kryspin Klimek, Grażyna Kmieciak, Danuta Krystek, Teresa Marcinek, Maria Rajewska

Srebrny: Alina Bawół, Halina Krukowska, Violetta Pietrowska

ODZNAKA HONOROWA „ZASŁUŻONY DLA ROLNICTWA”

Jerzy Jankowski, Edmund Kowalczyk, Stanisław Pluciński, Stefan Taczala

ODZNAKA HONOROWA „ZA ZASŁUGI DLA BANKOWOŚCI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ”

Teresa Kuszyńska

„ZASŁUŻONY DZIAŁACZ RUCHU SPÓŁDZIELCZEGO”

Marian Karliński, Eugeniusz Kozłowski, Jacek Krawczyk, Krystyna Leśnierowska, Czesław Skibiński, Krzysztof Szyszka

KRZYŻ ZASŁUGI IM. KS. PIOTRA WAWRZYNIAKA

Złoty: Krystyna Filipiak, Łucja Łagodzińska, Teresa Tyrakowska, Stanisław Jankowiak

Srebrny: Zofia Antczak, Maria Kuczkowiak, Aurelia Wojciechowska

ODZNAKA IM. FRANCISZKA STEFCZYKA

Złota: Grażyna Białda, Grażyna Gawronska, Małgorzata Świerblewska

Srebrna: Beata Kubiak, Krystyna Marciniak, Grażyna Pawłowska, Marianna Urbaniak

ODZNAKA HONOROWA „ZA ZASŁUGI DLA WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO”

Stanisław Zawodny

ODZNAKA SPÓŁDZIELCZEJ GRUPY BANKOWEJ

Platynowa: Jan Grzesiek

Złota: Klotylda Jaworowicz, Roman Mołski, Paweł Pyzik, Danuta Świdurska



W TRAKCIE UROCZYŚCZOŚCI wyróżniono kilkadziesiąt osób



BANK UHONOROWANO m.in. statuetką ks. Piotra Wawrzyniaka (na zdjęciu prezes Jan Grzesiek i szef rady nadzorczej Roman Mołski)



PODCZAS JUBILEUSZU zagrali uczniowie jarocińskiej szkoły muzycznej

ODZNACZENIA

Bank Spółdzielczy w Jarocinie

- Za Zasługi dla Spółdzielczości
- Złoty Krzyż Zasługi im. Ks. Piotra Wawrzyniaka - Zasłużonemu w rozwoju Bankowości Spółdzielczej
- Brązowy medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa” ustanowiony przez Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Województwa Wielkopolskiego im. gen. Stanisława Taczaka



PRZEMYSŁAW PACIA
Wicewojewoda Wielkopolski

Mała anegdota. Było dwóch panów - jeden Azjata, drugi Europejczyk w buszu i nagle spotykają lwa. Wiadomo, że lew jest głodny. Europejczyk patrzy, a Azjata wyjmując z plecaka trampki i zakłada je. Europejczyk mówi: Co ty robisz? Przecież ty nie jesteś w stanie przed tym lwem uciec. A Azjata na to: Przed lwem nie, ale na pewno będę szybszy od ciebie. Życzę państwu tej szybkości działania, żebyście te wszystkie wielkie banki przewyższali szybkością i jakością.



WOJCIECH JANKOWIAK
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego

Jakby nie patrzeć na pieniądź, który na pewno jest wielkim złem, ale nikt jeszcze nie wymyślił nic w zamian, to praca, którą wykonuje bank spółdzielczy jest swoistą misją, służbą na rzecz tych, którzy zawierzyli swój majątek, swoje powodzenie, marzenia.

KALENDARIUM BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W JAROCINIE

- 1868 r.** - w Jarocinie działalność rozpoczęło Prywatne Towarzystwo Oszczędności i Pożyczek Wekslowych, pierwszym dyrektorem został dr Józef Niklewski
- 1872 r.** - TOiPW przekształcono w Kasę Pożyczkową i Oszczędności
- 1928 r.** - dotychczasową Kasę Pożyczkową i Oszczędności przekształcono w Bank Ludowy Spółdzielni z odpowiedzialnością nieograniczoną w Jarocinie
- 1939 r.** - wybucha II wojna światowa, jarociński bank, podobnie jak inne tego typu placówki został zlikwidowany, a majątek przejął niemiecki Główny Urząd Powierniczy Rzeszy - Wschód w Poznaniu
- 1945 r.** - ponownie uruchomiono Bank Ludowy w Jarocinie
- 1948 r.** - dekretem o reformie bankowej w Jarocinie została powołana Gminna Kasa Spółdzielcza
- 1960 r.** - nazwę Gminna Kasa Spółdzielcza zmieniono na Bank Spółdzielczy w Jarocinie, nazwa pozostała do dziś

sprzedaż



GARAŻE ocynkowane. Producent, raty. Tel. 0-601/580-744. (18807)

DREWNO kominkowe, opałowe, rozpałkowe. Tel. (0-62) 505-04-46, 0-507/679-552. (1658807)

Markowe nowe i używane **kaloryfery, piece CO, podgrzewacze wody.** Tel. 0-618/193-076, 0-500/200-478. (796107)

GARAŻE BLASZANE od 1.500zł; **BRAMY GARAŻOWE UCHYLNE,** raty. Tel. (0-62) 733-88-30, (0-62) 733-80-10, 0-607/680-103. (70108)

SUKNIE ŚLUBNE - sklep, komis, wypożyczalnia, szycie na miarę, nowe od 250 zł. Krotoszyn, ul. Słowiańska 23, k. dawnego Pewexu. Tel. (062) 725-74-04. (70108)

Wytwórnia Mozaiki "Osiewicz" Sp.J. w Goli oferuje w ciągłej sprzedaży **BRYKIETY Z TROCIN.** Tel. (0-62) 747-87-20 lub (0-62) 740-85-45. (507108)

Sprzedam suknię ślubną rozm. 38/40, welon, haftowana w kolorze ecru. Zdjęcie może przestać e-mailem. Tel. 0-601/720-306 (283808)

DREWNO KOMINKOWE - połączone, gotowane, transport gratis. Tel. 0-510/514-737 (374808)

Boazeria świerkowa, podłoga, podbitka od 14zł. Tel. 0-502/283-327. (154108)

Sprzedam płytę warstwową, II gatunek w cenie 65 zł/m². Tel. 0-600/877-590. (166608)

Drewno kominkowe i opałowe, sezonowane, transport gratis. Tel. (062) 741-64-05, 0-698/922-730 (531108)

Sprzedam BOJLER ELEKTRYCZNY 80 L "Mister", na gwarancji. Cena do uzgodnienia. Tel. (0-62) 740-76-49. (835108)

PIEC C.O. MIAŁOWY - 70 KW + pompka i sterownik, 2 sezony eksploatawany. Tel. 0-604/435-131, (0-62) 740-25-56. (839908)

DREWNO OPAŁOWE CIĘTE, cena 80 zł/1mp. Tel. 0-602/642-083 (558408)

OPONY ZIMOWE - serwis ogumienia. Pleszew, Kaliska 35. Tel. 0-513/177-336 (565108)

DREWNO OPAŁOWE, TROCINA, 50 zł/mp. Tel. 0-790/487-094. (855508)

SPRZĘT AGD zachodni, używany, stan bdb. Tanio. Jarocin, tel. 0-600/870-652. (858508)

Sprzedam PŁYTY DACHOWE dł. 3 m, szer. 60 cm, nowe. Tel. (0-62) 749-41-32. (866408)

PRODUKCJA PALET
sprzedaż kostki brukowej i brykietu z trocin

STANOS, Jarocin
Al. Niepodległości 30 (teren GS „Sch”) tel. (0-62) 505-30-90

ZEWNETRZNEGO LABORATORIUM

- BLOCZKI BETONOWE o wym. 14x25x38
- PUŚTAKI „ALFA” i „ALFA 1/2”
- STROPY „TERIVA”
- TRYLINKA Z WIBROPRASY
- NADPROŻA TYPU „L”
- WAPNO HYDRATYZOWANE WOKOWANE
- CEMENTY PORTLANDZKIE I HUTNICZE
- O PRZEDŁUŻONYM OKRESIE PRZYDATNOŚCI NA PALETACH 1,4 T
- DOWÓZ I ROZŁADUNEK GRATIS

DEKLARACJE JAKOŚCI • ATESTY •
PPH „DAKAR” WIECZYŃ 26a
tel./fax: (0-62) 741-68-37
kom. 0-602/713-279
oraz 0-604/265-435
e-mail: dakarbel@wp.pl

WARUNKI PŁATNOŚCI DO UZGODNIENIA

Sprzedam nowych i używanych OKIEN PLASTIKOWYCH i DRZWI WEJŚCIOWYCH PCV. Jarocin, ul. Do Zdroju 23. Tel. 0-603/123-192. (8667808)

SPRZEDAM UŻYWANE MASZYNY STOLARSKIE I ŚLUSARSKIE. Również realizacja zamówień. Tel. (0-62) 741-47-19, 0-609/201-036, 0-506/080-485. (8668808)

Sprzedam POMPE - agregat lakierniczy GRACO, z pistoletem. Tel. 0-609/201-036, (0-62) 741-47-19, 0-506/080-485. (8670808)

Sprzedam płyty betonowe do demontażu 300 szt 2m x 3m, 30 zł m². Tel. 0-604/169-131 (574808)

Tanie płyty formatowe, odciążki, okleinarki - nowki sztuki, z 2-letnią gwarancją. Tel. 0-605/241-300, 0-501/962-361 (575108)

Sprzedam telefon SONY ERICSSON K-800i, na gwarancji. Tel. 0-666/047-094. (8691808)

Sprzedam nowy nieużywany WYPOCZYNEK ze skóry 3+2+1. Tel. 0-604/396-146. (8714808)

Sprzedam 2 WYPOCZYNNKI z fotelami, SOFĘ i ŁAWĘ czarną. Tel. 0-697/356-025. (8726808)

SPRZEDAŻ więzby dachowej, łat, desek, drewna opałowego - USŁUGI TARTAKIEM objazdowym. Tel. 0-515/142-682 (578308)

Sprzedam sofę Bodzio + regał poziomy na kółkach z półką, ława IKEA. Tel. 0-691/539-184 (290908)

Sprzedam szlifierkę taśmową z odciążeniem do pyłu. Tel. 0-600/181-834 (579108)

Sprzedam TARCZÓWKĘ DO DREWNA 4 KW i BETONIARKĘ (duża). Tel. 0-607/493-002. (8756808)

PIECE PLESZEWSKIE MIAŁOWE - NOWOŚĆ!!! Automatem kotły mialowe - groszkowe, nawiążemy kontakty handlowe. Tel. (0-62) 751-13-01, 0-509/506-802. (212408)

Sprzedam drukarkę HP D1360. Tel. 0-512/919-247 (579908)

Sprzedam KROCZEK KARPIA (przyjmuję zamówienia). Tel. (0-62) 740-65-32. (213108)

Sprzedam sprzęt medyczny: KONCENTRATOR TLEŃU (wytwarzająca tlen dla chorych), **MATERAC PRZECIWODLEŻYŃOWY.** Tel. (0-62) 747-76-15. (213608)

Sprzedam z powodu choroby samochodu osobowe dostawcze ciężarowe, przyczepy rolnicze i sprzęt budowlany. Tel. 0-784/523-328 (582108)

Sprzedam tanio używaną PRALKĘ WHIRLPOOL. Tel. (0-62) 747-86-28, 0-607/362-929. (8782808)

Sprzedam ORZECHY WŁOSKIE tegoroczne 9 zł/kg - Cielcza, ul. Jarocińska 29. Tel. 0-886/945-285. (214808)

Sprzedam DREWNO KOMINKOWE-GO, DĘBOWEGO, łupane, sezonowane. Tel. 0-693/488-688. (8788808)

Sprzedam LAPTOP HP COMPAQ TURION 64 x 2 - 2GB, 160 HDD, VISTA. Tel. 0-609/781-069. (8804808)

Widlak Clarc na gaz, udźwig 2,5 tony, kabina, sprawny technicznie. Tel. 062 741-97-91, 0-602/702-456 (583408)

MASZYNY DO SZYCIA przemysłowe i domowe, sprzedaż, naprawa, przeglądy techniczne, doradztwo. Tel. (0-62) 747-68-00, 0-602/128-512. (8814808)

Sprzedam TELEWIZORY, MAGNETOWIDY, wieże hi-fi, piloty, radia samochodowe - również rozkodowywanie. Korzystne ceny. Gwarancja. Wilkowyja, ul. Leśna 4 (200 m przed Łuszczanowem) Tel. 0-668/583-606. (8815808)

EKO-GROSZEK workowany 400 zł za tonę. Tel. 0-509/510-712 (584608)

kupno

ANTYKI, STAROCIE - skup, sprzedaż, renowacja. Piotr Pryczek. Zapraszam do sklepu 10.00 - 18.00. Jarocin, ul. Wodna 6, tel. (0-62) 505-20-10 sklep, kom. 0-500/086-800. (58808)

Kupię KSIĄŻKI UŻYWANE. Dojazd. gotówka. Tel. 0-509/675-586. (8564808)

Kupię ziemniaki jadalne, orzechy włoskie - łuskane, łaskowe. Tel. 0-880/537-699. (215008)

motoryzacyjne

AUTO - GAZ Krzysztof Kwaśniewski - montaż, naprawa. RATY. Jarocin, ul. Św. Ducha 120, tel. (0-62) 749-61-93, kom. 0-605/277-156, po godz. 17.00 tel. (0-62) 747-54-85, Olimpijska 8. Oferuje 14-letnie doświadczenie i wysoką jakość, sekwencyjny wtrysk gazu BRC już od 2.400 zł. (4807)

AUTO-GAZ - montaż instalacji gazowych. Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (0-62) 747-90-88, 0-694/710-777. (7808808)

KREDYTY KONSOLIDACYJNE - do 80.000 zł bez poręczeń, dodatkowa gotówka, korzystne warunki! **GETIN BANK** ul. Dąbrowskiego 1 Jarocin (0-62) 505-20-07. (3263808)

motoryzacyjne sprzedam

AAA-KAŻDE AUTO KUPIĘ NA CHODZIE LUB NIE. Tel. 0/725-043-481. (534108)

ALFA 164 2.6 TD, 2.900zł. MERCEDES 190 2.0, 2.900zł. Tel. 0-506/372-514 (579508)

ALFA ROMEO 146 19JTD, czarny, rocznik 2000. Tel. 0-609/188-060 (290008)

ALFA ROMEO 146, poj.1351, silnik boxer, 96r., przebieg 110.000km, immobiliser, ABS, el.szyby, szyberdach, autoalarm, grafit, metalik, radio Blaupunkt, garażowany, stan bdb 6.000zł. Pleszew Tel (062) 742-01-36 po 16.00, 0-667/990-136 (576708)

AUDI 100 C4 - 1993 r., poj. 2.0 l, benzyna + gaz, el. lusterka, klimatyzacja, c. zamek na pilota, ABS, poduszka, alufelgi. Tel. 0-603/526-031. (8662808)

AUDI 90 2.3 benzyna, 1987 r. Tel. 0-601/192-991. (8786808)

AUDI A4 1.6 95r., CORSA 1.4 93r., automat, **PEUGEOT 1.4 93r., FIESTA 1.3 95r., + gaz. PUNTO II 1.9 JTD 99r., BRAVO 1.6 96r.** Tel. 0-502/411-825 (584708)

AUDI A4 1996r., 1.8, wspomaganie, c.zamek, el.szyby, el.lusterka, ABS, 2xairbag, ksenonowe reflektory. Tel. 0-691/635-972 (576008)

BMW 316 - 93 r. + gaz, 2 lata w RP, czarny metalik, stan bdb., 6.850 zł. Tel. 0-788/833-440. (8784808)

BMW 316 E-36, 4.700zł. PONTIAC TRANS SPORT 5.200zł lub zamiana. Tel. 0-888/242-850 (579608)

BMW 318 - 92 r., wspomaganie, c. z., ABS, el. lusterka, zarejestrowany, Sedan, cena 5.300 zł. Tel. 0-787/526-958. (8683808)

BMW 318 1.8 TDS, 95 r., czarny, 3-drzwiowy; **RENAULT SCENIC - 97 r.,** zielony metalik, 1.9 DTI, cena do uzgodnienia. Tel. 0-665/695-928. (8699808)

BMW 520 D - 2001 r., m-pakiet, czarny, stan idealny. Tel. 0-511/183-111. (8819808)

BMW E-36 320 + gaz sekwencja, cena 6.900 zł. Tel. 0-609/202-270. (8746808)

CC 700 98 r., 2.200zł, CC 900 98 r., 2.700zł zarejestrowany. tel 0-603/787-818 (584808)

CITROEN BERLINGO 1.9 D, 2000 r; CITROEN JUMPER 1.9 TD, 1995 r. Tel. 0-602/847-752. (212108)

FIRMA BUDOWLANA „AND-MAR” S.C.
wykonuje:
POSADZKI MASZYNOWE
3 brygady
TYNKI MASZYNOWE
8 brygad

- krótkie terminy
- szybka realizacja
- solidne wykonanie

Tel. 0-605/077-263, 0-693/835-355

Andrzejki 2008

Bal odbędzie się 22 listopada 2008r. o godz. 20.00 na stołówce WIKAD. przy zakładzie KOTLIN.

Do tańca przygrywać będzie zespół CARO. Za jedyne 120 zł od pary gwarantujemy poczęstunek, muzykę i dobrą zabawę do białego rana!

Wszelkich informacji udzielamy pod numerem 062 740-51-90 lub 0/605-694-323. Wpłat można dokonywać w sklepie firmowym "Kotlin", ul. Poznańska 42 - do 12 listopada

PRZEWÓZ OSÓB BUSEM DO NIEMIEC

HANOVĚR, DORTMUND, DUISBURG, KREFELD, GELDERN i okolice

wyjazdy: poniedziałek, czwartek
powroty: wtorek, piątek

DOWÓZ NA MIEJSCE
tel. 0-600/455-091, 0-602/678-855
e-mail: fhu3@o2.pl

AUTO-KOMIS-HANDEL Zielińscy
Wyszki 5A, k. Kotlina
Tel. (0-62) 740-56-72
kom. 606/484-122, 502/547-494
www.zielinscy.gratka.pl
e-mail: tomaszzielinski@poczta.fm

- Sprzedajemy auta z pełną gwarancją techniczną
- Skupujemy samochody za gotówkę

PROFESJONALNA OBSŁUGA KREDYTOWA
Skredytujemy każdy samochód, również dla osób o nieudokumentowanych dochodach

MOTOOL
mgr inż. Krystian Kowalski
RZECZOZNAWCA SAMOCHODOWY

Prusy 13, tel. (0-62) 740-11-53
0-606/876-929

- MECHANIKA POJAZDOWA
- USŁUGI RZECZOZNAWCZE
- CZĘŚCI I AKCESORIA SAMOCHODOWE
- OPONY, WULKANIZACJA
- OLEJE HURT DETAL
- OBSŁUGA KLIMATYZACJI
- SPAWANIE ALUMINIUM
- PROSTOWANIE FELG STALOWYCH I ALUMINIOWYCH
- OBSŁUGA I KONSERWACJA POD UDT WÓZKÓW WIDŁOWYCH
- POMOC DROGOWA

AUTO - GAZ
montaż - naprawa

KLIMATYZACJE
serwis - napełnianie

NAPRAWY MECHANICZNE
wymiana rozrządów, olei

PIOTREX - JAROCIN
ul. Poznańska 71a
tel. (0-62) 747-78-03
kom. 0-512/090-998

Kurs na Prawo Jazdy kat. B FORMUŁA „L”

- szybkie bezstersowe szkolenie
- materiały do nauki GRATIS

Egzamin w Poznaniu

63-200 Jarocin, ul. Wodna 22
tel. 0-783/800-555

KREDYTY

- konsolidacyjne
- mieszkaniowe
- hipoteczne
- obrotowe dla firm (bez zaśw. US i ZUS)
- leasing na maszyny
- samochodowe
- na oświadczenie

Możliwy dojazd do klienta
www.marpolplus.com.pl

MARPOL PLUS

Rewelacyjny kredyt dla firm i rolników! bez dochodów

Pośrednictwo w sprzedaży maszyn rolniczych

Pleszew, ul Sienkiewicza 2
kom. 511-104-521, 516-175-520
Krotoszyn, ul. Mickiewicza 18
kom. 511-104-521, 516-175-522

NIEMCY

- rejestracja i prowadzenie firm
- pomoc urzędowo-prawna
- zwrot podatku 2006/2007
- zasiłki rodzinne na dzieci
- zwrot podatku VAT dla firm

GERMAN-CONTACT
61-701 Poznań, ul. Fredry 7/52
tel. (0-61) 853-70-07
tel. kom. 0-604/645-598

62-510 Konin, al. 1 Maja 13
tel./fax (0-63) 249-15-78, 242-31-34

JUSK „BRYLLANDIA” WITASZYCE
zaprasza na

- NAUKĘ JAZDY KONNEJ
- PENSJONAT DLA KONI
- UJEŹDŻANIE I TRENING KONI SKOKOWYCH I ZAPRZĘGOWYCH

UWAGA!!!

PRZYJMujemy ZAPISY DO JEŹDZIECKIEGO UCZNIOWKIEGO KLUBU SPORTOWEGO

„BRYLLANDIA” WITASZYCE
UL. PIASKOWA 28
TEL. 0-604/125-166
TEL. 0-606/899-944

CITROEN C3 1.1, 2004 r.,
cena 15.000 do optat. Tel. (0-62)
741-96-19

(5833P08)

CITROEN XSARA 1.9D, 2001, cena
do uzgodnienia. Tel 0-604/120-612

(5800P08)

CITROEN XSARA II 1.4 + gaz,
2001r., zielony metalik, c.zamek, 4xpo-
duszka, wspomaganie, el.szyby, ABS,
13.500. Tel. 0-668/171-962

(5809P08)

CITROEN ZX - 92 r., stan dobry,
cena 2.000 zł do uzgodnienia. Tel.
0-880/944-894.

(8737B08)

DAEWOO TICO 98r., stan bdb.,
bordowy metalik, 3.300 do uzgodnienia.
tel. 0-508/272-029

(5814P08)

DAEWOO TICO 98r., zielony metalik,
stan bdb., 3.000 do uzgodnienia. tel.
0-601/872-557

(5810P08)

DAIHATSU CHARADE 1.0, jasno
niebieski, 92 r., cena 1.000 zł. Tel.
(0-62) 749-34-60, 0-665/522-871.

(8721B08)

FIAT CC - 95 r., 1.700 zł, **FIAT UNO**
- 95 r., 1.5, 5 d, niebieski, 1.900 zł,
RENAULT CLIO - 91 r., 1.2, 1.700 zł.
Tel. 0-888/306-324.

(8802B08)

FIAT PUNTO II sx, 2000r., 1.2+gaz,
czerwony, 5-drzwi, zarej., 10.500. Tel.
0-603/787-818

(5851P08)

FIAT PUNTO - 95 r., 5 drzewi, 6.600 zł,
RENAULT LAGUNA Kombi benzyna-gaz,
96 r., 8.900 zł, **TOYOTA CARINA E - 95 r.**,
1.6 B, 6.400 zł, **VECTRA B - 95 r.**,
1.6 B, 9.600 zł, **RENAULT MEGANE**
SCENIC - 99/00 r., 1.9 D, 19.900 zł.
Tel. 0-605/560-289.

(8783B08)

FIAT PUNTO - 97 r. + gaz, 5.900 zł,
FIAT CC 700 - 98 r., 2.900 zł, **FIAT 126**
EL - 95 r., 490 zł, **OPEL VECTRA - 89 r.**,
2.700 zł, **SEAT TOLEDO 1.9 D - 95 r.**,
3.300 zł. Tel. 0-667/820-668.

(5852B08)

FIAT PUNTO 1.1 - 94 r., gaz, za-
rejestrowany, stan bardzo dobry. Tel.
0-509/695-624.

(8798B08)

FIAT PUNTO 1.2 - 95 r., czerwony,
stan bardzo dobry, szyberdach, c. z. Tel.
0-691/073-530.

(8791B08)

FIAT PUNTO 1999r., 5 drzewi, 1.2
+ gaz, ABS, AIRBAG, niebieski metalik,
wspomaganie, el.szyby, c. zamek. Tel.
0-504/728-202.

(852K08)

FIAT PUNTO 95r., + gaz, 5.450 zł;
FORD FIESTA 91r., 1.800 zł; **FORD**
ESCORT 1.8 TD, 97r., 5.900 zł; **OPEL**
VECTRA 90r., 2.650 zł; **RENAULT 19**
90 r., 1.450 zł; **DAEWOO LANOS 98 r.**,
+ gaz, 6.900 zł. Tel. 0-667/820-668.

(2132J08)

FIAT SEICENTO 900 - 2000 r.,
l właściciel. Tel. 0-601/815-445.

(8715B08)

FIAT SEICENTO 900 + gaz,
srebrny metalik, zarejestro-
wany, 6.300zł. tel 0-603/
787-818

(5850P08)

FIAT SEICENTO poj. 1.1,
2004r., cena do uzgodnienia.
Tel. 0-501/414-580.

(2127J08)

FIAT UNO 1.4 - 97 r., 5 d, stan
bdb., **VW GOLF III TDI** w całości lub
na części. Tel. 0-785/110-607

(8817B08)

FORD ESCORT KOMBI 98 r.,
1.8 TD, zarej., stan bdb., 5.700. Tel.
0-603/787-818

(5849P08)

FORD ESCORT 1.4 + gaz (nowy),
93 r., czerwony, 5-drzwi, na gwaran-
cji, zadbany, cena 3.800. Tel. 0-503/
557-390

(5840P08)

FORD ESCORT 1.4 + gaz, 94 r.,
zielony met., zarej., 5-drzwi, 2xairbag,
wspomaganie, szyberdach, zadbany,
4.300 do uzgodnienia. Tel. 0-516/
349-777

(5839P08)

FORD ESCORT - 92 r., 2.150 zł,
FIAT 126 p. - 97 r., 1.100 zł, stan dobry,
bez korozji. Tel. 0-723/541-341.

(8790B08)

FORD FIESTA - 97/98 r., 4.200 zł,
ASTRA - 93/94 r., 3.900 zł. ZARE-
JESTROWANE, zamiany. Tel. 0-696/
245-900.

(8764B08)

FORD FIESTA 1.1 - 95 r., granatowy
metalik, sprowadzony, stan idealny. Tel.
0-722/284-858.

(8744B08)

FORD FIESTA 1.8 D, 91 r., oryginal-
nie zrobiony na dostawczy, stan dobry.
tel. 0-793/ 221-010.

(2147J08)

FORD FIESTA poj. 1.3, 1998 r.,
5 drzewi, zarejestrowany, cena 5.900 zł.
Tel. 0-507/415-728.

(8752B08)

FORD MONDEO - 93 r., z ga-
zem i klimatyzacją, 3.500 zł.
Tel. 0-661/331-073, 0-695/
379-753.

(8758B08)

FORD MONDEO 2.0
- 96 r., klima. Tel. 0-695/
041-810.

(8799B08)

FORD MONDEO Kombi, 96 r.,
1.8, 16 V (nowy model), granatowy. Tel.
0-505/573-742.

(8718B08)

FORD TRANSIT - 2000 r., 2.5
TDI, 9-osobowy, l wł. w PL (czerwony),
170.000 km, 2 poduszki, immobiliser,
RO, hak, ABS, nowe opony, akumulator
+ koła zimowe, ok. 16.900 zł. Możliwość
zamiany. Tel. 0-601/932-422, (0-62)
740-80-68.

(8763B08)

HYUNDAI ATOS 99 r., stan bdb.,
cena do uzgodnienia. Tel. 0-606/
154-915

(5854P08)

MAZDA 6 2.0 D, 136 KM, 2005 r.,
pełne wyposażenie, skóra, nawigacja
+ DVD. Tel. 0-604/528-621.

(8739B08)

MAZDA PREMACY 2.0 TD VAN
- grudzień 2004 r., 82.000 km, szary
metalik, 4 x poduszka, el. szyby, klima-
tronik, 2 komplety kół, serwisowana.
Tel. 0-505/982-058.

(8805B08)

MERCEDES Bus 207 D 1983 r.,
do poprawek blacharskich, c. 1.800 zł
i części do **MERCEDESA Bus 207 D**:
silnik, most i inne. Tel. (062)
722-19-14.

(812K08)

MERCEDES 190 D 2.5 D, skrzynia
5-biegowa, szyberdach, 1988 r. Tel.
0-601/192-991.

(8787B08)

MERCEDES 190 D, 88r., 4.500.
PASSAT 93r., 1.8, 3.500. - zarejestro-
wane. Tel. 0-784/080-497

(5816P08)

MERCEDES A, 2000 r., 170 CDI,
elegance, salon Polska, nigdy nie uszko-
dzony. Tel. 0-600/836-056.

(1937R08)

MITSUBISHI CANTER 2.8D-2000 r.,
120.000 km, skrzyniowy, skrzynia
2,15 x 4,30 m, aluburty, wspomaga-
nie, el. szyby, f-ra VAT, stan idealny. Tel.
0-505/982-058.

(8803B08)

NISSAN MICRA 1993 r., 1.0 1.8 l
zarejestrowany, 3 drzewi, 3.800 zł. Tel.
0-695/388-639

(2910G08)

OPEL ASTRA I 1.4, 99r., granatowy,
c.zamek, wspomaganie, 2xpoduszka,
8.500. Tel. 0-668/171-962

(5807P08)

OPEL ASTRA 1.6 - 94/95 r., srebrny
metalik, 3-drzwi, bogate wyposażenie.
Tel. 0-510/467-268.

(8711B08)

OPEL ASTRA 1.7 TDI, 93r., srebrny
metalik, 5-drzwi, bogate wyposażenie,
zarej., zadbany, 4.900 do uzgodnienia.
Tel. 0-503/349-331

(5814P08)

OPEL ASTRA - 2002 r., czarny
metalik, 3-drzwiowy, 1.4 benzyna-gaz,
atrakcyjny wygląd, cena do uzgodnienia.
Tel. 0-665/234-588.

(8698B08)

OPEL ASTRA - 93 r., 1.7 Diesel.
Tel. 0-663/234-745.

(8800B08)

OPEL CORSA 1.2, 97 r., 2 x po-
duszka, stan bdb., cena 5.300. **VW**
GOLF 1.9 D, 94 r., cena 5.200. Tel.
0-696/250-267

(5781P08)

OPEL CORSA 1.2 95/96 r., zielony,
stan bdb, 4.500 do uzgodnienia. tel
0-667/217-967

(5813P08)

OPEL KADETT sedan, 1.6i, 1991r.,
c.z, welur, stan bdb, cena do uzgodnienia.
Tel. 0-667/024-910

(5790P08)

**OPEL OMEGA KOMBI, 2.3 DIE-
SEL, 1987r.**, szary metalik. Tel. 0-608/
126-929

(5820P08)

OPEL OMEGA 2.5 TD, 1998 r.,
pełne wyposażenie, 8.500 zł. Tel. (0-62)
740-47-98, 0-785/471-824.

(2144J08)

OPEL SINTRA 2.2D, 1998r., pełne
wyposażenie, cena do uzgodnienia. Tel.
0-693/726-621

(5761P08)

OPEL TIGRA - 97 r. lub zamiana.
Tel. 0-662/395-206.

(8671B08)

OPEL VECTRA B 1.6 16 V - 97 r.,
bogate wyposażenie, zarejestrowany, cena
do uzgodnienia. Tel. 0-660/448-605.

(8712B08)

OPEL VECTRA 1.8 kat. 93r.,
wspomaganie, ABS, alarm, c.zamek.
Tel 0-889/809-254

(5747P08)

OPEL VECTRA 99r., po liftingu, cena
do uzgodnienia. tel. 0-605/241-300

(5752P08)

OPEL VECTRA - CDTI - GTS - 150
KM, 2006 r., olej opałowy, pełna opcja.
Tel. 0-697/026-331.

(8792B08)

OPEL VECTRA 1.8i - 90 r., gaz +
hak, cena 2.900 zł do negocjacji. Tel.
0-668/744-017.

(8672B08)

OPEL VECTRA B rok produkcji 1997,
zarejestrowany. Tel. 0-661/955-240.

(2155J08)

OPEL VECTRA 2.0. 16V + gaz.
96r., c.zamek., el.szyby, bogate wypo-
sążenie Tel. 0-515/190-327

(5770P08)



34 lata na rynku

TYLKO U NAS
NAJWIĘKSI I SPRAWDZENI
TOUOPERATORZY:

**Promocja
oferty
LATO 2009:**

- rabaty do 35%
- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji gratis
- wycieczka fakultatywna gratis
- gwarancja niezmienności ceny
- zadatek już od 200 PLN
- oferta i szczegóły na www.gromatour.pl

Zapraszamy

tel. (0-62) 505-20-33
tel./fax (0-62) 747-22-58
63-200 Jarocin
ul. Paderowskiego 11
pon. pl. 9.00-17.00
sob. 10.00-13.00
www.gromatour.pl

Jantrans

Firma PHU „JAN-TRANS” S.C

zatrudni
kierowców
z kat. C+E

TRANSPORT MIĘDZYNARODOWY!

Oferujemy dobre zarobki i nowe auta

tel.kont. 0 660/460-374

PEUGEOT 307 1.6 16V, 2001r., 71
tys.km, wiśnia metalik, pełne wyposaże-
nie, salonowy, serwisowany, 19.900zł.
Tel. 0-516/707-038

PEUGEOT J5, skrzyniowy, podwójna
kabina 91r., 2,5D, cena 10.500. Tel.
0-600/182-083

RENAULT 19 CHAMADE z gazem,
93/94 r., 3.700 zł, **AUDI B3 80 - 1.6**
TD, 88/89 r., 4.200 zł. Tel. 0-693/
421-224.

RENAULT CLIO 1.4 energy, 93r.,
granatowy, zarej., karta poj., 3-drzwi,
zadbany, 3.300 do uzgodnienia. Tel.
0-514/917-108

RENAULT CLIO 1.4i - 95 r., 5 d,
wspomaganie, p.p., zarejestrowany,
3.200 zł. Tel. 0-514/654-855.

RENAULT CLIO - 2003 r., 1.5
DCI, kupiony w salonie. Okazja! Tel.
0-603/219-301.

RENAULT CLIO 1.2 gaz - 1996 r.,
czerwony, 3-drzwiowy, 4.500 zł. Tel.
0-793/341-414.



Spółdzielcza Grupa Bankowa Bank Spółdzielczy w Jarocinie

Poszukujecie Państwo Banku, któremu można zaufać?

Trafiliście Państwo pod właściwy adres. Banki spółdzielcze
oferują wysokiej jakości produkty bankowe na atrakcyjnych warunkach

Dlaczego warto zostać Klientem Banku Spółdzielczego?

- 1. Bank Spółdzielczy - 100 % polskiego kapitału.** Tradycje polskiej spółdzielczości bankowej liczą ponad 150 lat. Właścicielami Banków Spółdzielczych SA osoby, które jednocześnie są ich Klientami
- 2. Bank Spółdzielczy zapewnia bezpieczeństwo środków deponowanych przez Klientów.** Depozyty zgromadzone w Banku Spółdzielczym są objęte gwarancją Bankowego Funduszu Gwarancyjnego (www.bfg.pl). Mocne fundamenty Banku Spółdzielczego opierają się na ścisłej współpracy z bankiem zreszającym - Gospodarczym Bankiem Wielkopolski SA, co zapewnia stabilizację i bezpieczeństwo finansowe Grupy.
- 3. Łącząc tradycję z nowoczesnością Banki Spółdzielcze** świadczą usługi dla najbardziej wymagających Klientów. Stawiając przede wszystkim na jakość i kompleksowość usług. Dzięki zastosowaniu nowoczesnych rozwiązań technologicznych, Bank Spółdzielczy może zaofiarować Państwu usługę na wysokim poziomie. Do dyspozycji naszych Klientów oddajemy sieć 2300 bankomatów.
- 4. Banki Spółdzielcze wraz z Gospodarczym bankiem Wielkopolski SA** tworzą stabilną grupę finansową - Spółdzielczą Grupę Banków. Bezpieczeństwo i trwały charakter funkcjonowania grupy zapewniają posiadane fundusze własne. Na dzień 30 czerwca 2008 r. suma funduszy własnych grupy wyniosła 1.669,7 mln zł, suma bilansowa 20.738,8 mln zł.

Bank Spółdzielczy w Jarocinie
63-200 Jarocin, Al. Niepodległości 5
tel./fax (062) 747 22 07



www.bs-jarocin.pl

Polski bank - polski kapitał

**TYNKI
MASZYNOWE**
wapienno-cementowe
gipsowe

tel. 0-692/961-285
0-662/008-457

**SCHODY
DREWNIANE**
KACZMAREK KRZYSZTOF
SCHODY DREWNIANE

- produkcja
- sprzedaż
- montaż
- projekt

PROGRAM
COMPAS

tel. 0-501-552-195
062 741-54-95

RENAULT CLIO 1.5 Diesel - 2007 r.,
bogate wyposażenie, srebrny metalik.
Tel. 0-669/891-999. (8807B08)

RENAULT CLIO 2003r., 1.2 benzyna,
klimatyzacja, elektryka, al. felgi, 4 el. do
pomalowania. Tel. 0-603/165-336. (841K08)

RENAULT LAGUNA Kombi - 95/96 r.,
2.0 B, 2 lata w kraju, 7.900 zł.
0-693/609-615. (8777B08)

RENAULT LAGUNA 1.9 DTI, 1999r.,
sprowadzony, po opłatach, cena 14.000.
Tel. 0-728/393-664 (5831P08)

RENAULT LAGUNA 2.0 + gaz,
KOMBI, 97r., el.szyby, c.zamek, wspo-
maganie, klimatyzacja, 6.700. Tel. 0-668/171-962 (5808P08)

RENAULT LAGUNA - 94 r., serwisowa-
wana, **VW PASSAT - 2007 r.**, serwisowa-
ny, stan bdb. Tel. 0-781/616-536. (8713B08)

RENAULT LAGUNA 1995r., 1.8,
benzyna, wspomaganie, cent. zamek,
radio CD, blokada skrzyni biegów, ha-
logeny, ubez., zarejestrowany, cena do
negocjacji. Tel. 0-660/338-076. (2135J08)

RENAULT MEGANE 1.4i, 96r., za-
rej., cena 6.700, **FORD ESCORT KOMBI**
1.6i, 96r., Ghia, sprowadzony, 5.000.
Tel. 0-515/134-908 (5836P08)

RENAULT MEGANE 1996r., 1.6
+ gaz, zarejestrowany, bogate wy-
posażenie, cena do uzgodnienia. Tel.
0-608/831-157 (5812P08)

RENAULT MEGANE 98r., 1.4,
serwisowany, niebieski, 5-drzwi, cena
8.400. Tel. 0-509/426-724 (5829P08)

RENAULT MEGANE 1.9 DTI - 98 r.,
srebrny, przebieg 139.000 km, 1 wła-
ściciel, stan b. dobry, 11.800 zł do
uzgodnienia. Tel. 0-668/228-831. (8757B08)

RENAULT MEGANE, 2001 r., 1.9 DCI.
Tel. 0-607/103-235. (1947B08)

RENAULT SCENIC 2000 r. 1.9
DTi klimatyzacja, srebrny. Tel. 0-607/
224-384 (2945G08)

RENAULT THALIA 2002r., 58 tys.
km, bordo metalik, salonowy, elektryka,
14.900 zł. Tel. 0-516/707-038 (5805P08)

ROVER 25 2.0 TDI, 2001r., klima-
tyzacja, elektryka, 14.800zł. do negocjacji
Tel 0-668/525-440 (5786P08)

ROVER 414 - 98 r., **PEUGEOT 206**
- 2001 r., 1.4, **PEUGEOT PARTNER**
- 2000 r., 1.8, **FORD ESCORT - 93 r.**,
FORD MONDEO - 2000 r., 1.9 D,
RENAULT SCENIC - 98 r. Tel. 0-608/
461-328, 0-604/943-898. (8774B08)

ROVER 45 2.0 TDI, 2000r., 15.500
po opłatach. Tel. 0-693/866-780
(5832P08)

SEAT CORDOBA Kombi 1.9 SDI
- 99 r., srebrny metalik. Tel. 0-609/
224-071. (8703B08)

SEAT IBIZA - 2000 r., 1.4 MPI
+ gaz, el. szyby, c. z., ABS, klima. Tel.
0-501/261-748. (8813B08)

SEAT IBIZA 1.8 - 95 r., wspoma-
ganie, c. zamek, alarm w pilocie, im-
mobiliser, alufelgi, stan bdb. Cena do
uzgodnienia. Tel. 0-693/726-621. (8680B08)

SEAT TOLEDO 1.9 TDI, hatchback,
96/97r. stan bdb. Tel. 0-665/810-813.
(2137J08)

SKODA FELICIA 1.3, granatowa,
99 r., cena do uzgodnienia. Tel. (0-62)
740-48-53. (8678B08)

TOYOTA COROLLA 1.6 16 V - 94 r.,
czerwony, hatchback, 5-drzwiowy. Tel.
0-600/375-552. (8492B08)

VOLVO S-40 1.9 Diesel, 96 r.,
full opcja, zarejestrowany, alufelgi. Tel.
0-608/488-673. (8785B08)

VOLVO S80 2.4. benz, 2000r., gra-
fitowy, stan idealny, pełna opcja. Cena do
uzgodnienia. Tel. (0-62) 74-11-743
(5778P08)

VW GOLF II 87r., 1.6D, czerwo-
ny 3-drzwi, zarej., 1.700. Tel. 0-603/
787-818 (5852P08)

VW GOLF III - 93 r., Diesel, spor-
towy wygląd, cena do uzgodnienia. Tel.
0-693/658-677. (8734B08)

VW GOLF III - 95 r., 1.6 benzyna,
zarejestrowany, stan bdb., cena do uzgod-
nienia. Tel. 0-692/338-259. (8793B08)

VW GOLF IV - 1.9 SDI - 99 r., czarny
perłowy, 5 drzwi, bogato wyposażony,
bezwypadkowy, sprowadzony,
15.500 zł do uzgodnienia. Tel.
665/021-183. (8751B08)

VW GOLF V 1.9 TDI,
2007 r., przebieg 20.000 km,
sprowadzony, zarejestrowany.
Tel. 0-604/528-621. (8740B08)

VW GOLF II 1987r., 1.6 Diesel,
przebieg do 2009r., bordowy. Cena
do negocjacji. Tel. 0-696/012-769
po18.00. (838K08)

VW GOLF III 95r., 1.6 + gaz, zie-
lony metalic, stan idealny, cena 6.100
zł; **FORD ESCORT 1.6 kombi,** klima-
tyzacja + elektryka, 2 x airbag, wsp.,
centralny zamek, cena 4.300 zł. Tel.
0-886/326-093. (2133J08)

VW PASSAT 1.9 TDI 1998r., combi,
srebrny metalic, stan bardzo dobry. Tel.
0-661/941-623. (2145J08)

VW PASSAT 1.9 TDI 2001 r., kombi,
granatowy, ASR, klimatronik, zarejes-
towany. Tel. 0-601/840-269 (2926G08)

VW TRANSPORTER T-4 1.9 TD
- 2002 r., złoty, 6-osobowy, 1 x podusz-
ka, 1 właściciel, zakupiowy w Polsce,
w salonie. Tel. 0-604/435-131, (0-62)
740-25-56. (8400B08)

VW TOURAN 1.6 FSI 11.2003 r.
kupiony w salonie, pierwszy właściciel,
srebrny metalik. Tel. 0-503/198-171
(5769P08)

VW-T4 2.5 TDI, 1997 r., 6-osobowy,
czerwony metalic, 18.500 zł - cena do
uzgodnienia. Tel. 0-505/012-562
(2142J08)

Sprzedam **PRZYCZEPKĘ SAMO-
CHODOWĄ** 160 x 110 cm, ład. 750 kg,
cena 800 zł. Tel. 0-888/710-514.
(2130J08)

Sprzedam **silnik lejland SW266/B1**
andoria 4-cylindrowy, stan bdb., **nowa**
opona radialna 15,5x38 MTZ lub "Bia-
toruś", **siano 12szt. bałotów/50zł sztuka.**
Tel. (062)761-52-20 wieczorem
(5815P08)

Sprzedam **nowe sprzęgło do Golfa II.**
Tel. 0-691/063-885 (2513G08)

motoryzacyjne kupię
AUTA DO KASACJI - kupię każde.
Odsprzedaż części samochodowych. Tel.
0-603/810-195. (793J07)

AUTO KUPIĘ DO ZŁOMOWANIA.
Gotówka i dokumenty od ręki. Tel.
0-601/757-165. (1862J08)

KUPIĘ KAŻDE AUTO poniżej ceny
gieldowej, uszkodzone lub do remontu oraz
na wyłomowaniu. Tel. 0-669/652-902.
(8749B08)

SKUP AUT POWYPADKOWYCH
W CAŁOŚCI I NA CZĘŚCI. TEL.
0-606/323-121 (5640P08)

Kupię każde auto: **OPEL, FORD,**
FIAT CC, RENAULT, VW mogą być do
remontu. Tel. 0-601/513-261. (851K08)

Kupię każdego **Fiata Seacento, Puno,**
Astra, Corsa, Vectra, Golfy, Polo,
Ford, Renault i inne. Także do remontu.
Tel. 0-513/087-703 (5627P08)

Kupię nowe **CZĘŚCI DO FIATA 125 p.**
Tel. 0-505/700-661. (8728B08)

motoryzacyjne różne

Rozrzutnik T-088 Fortschritt,
AUDI A4 Kombi, 99 r., 1.9 TDI. Tel.
0-663/934-304. (1956R08)

**WULKANIZACJA, TANIE OPONY, FEL-
GI,** sprzedaż, montaż, naprawa. Jarocin,
ul. Jesienna 11. Tel. 0-665/021-183.
(8562B08)

Sprzedam **4 OPONY ZIMOWE,** uży-
wane Continental Winter Contact 215/65
R16, 98H M+S, cena za komplet 300 zł.
Tel. 0-668/478-325. (8716B08)

Sprzedam **ALUFELGI Z OPONAMI**
do Golfa III, roz. 15", 55 195. Tel.
0-691/284-723. (8687B08)

Sprzedam **PRZYCZEPKĘ SAMO-
CHODOWĄ,** krytą, 150 cm x 100 cm,
cena 800 zł. Tel. 0-665/562-773.
(8769B08)

Sprzedam **KOŁA, FELGI, OPONY**
ZIMOWE. Tel. 0-606/623-801.
(8748B08)

Sprzedam **RAMY z oprzyrząd-
owaniem DO PROSTOWANIA**
KAROSERII SAMOCHODOWCH.
Tel. 0609/201-036, (0-62)
741-47-19, 0-506/080-485.
(8669B08)

www.jarocinska.pl

nieruchomości

HIPOTEKA z minimum formalności
w Getin Banku!! Tel. 0-782/228-181.
(3264B08)

SPRZEDAM DOM blisko Jarocina
przy lesie, na działce 82 a, cena 450
tys. zł. Tel. 0-695/920-506. (5688B08)

Sprzedam **MIESZKANIE M-3,** 53 m²,
w Jarocinie, cena 160.000 zł. Tel. po
18.00 0-607/514-470. (7196B08)

Sprzedam **magazyn, warszad, halę**
664 m², na działce 2272 m² (z kanali-
zacją, ogrzewaniem, instalacją p-poż."
wentylacją, zapleczem socjalnym i par-
kingiem), przy trasie krajowej Poznań-
Katowice. Oddany do użytku w 2006 r.
Tel. 0-601/226-557, mratajczak@
spaar.pl (4830P08)

Sprzedam w Pacanowicach k. Plesze-
wa **działkę 1500 m² zabudowaną** budy-
niem o powierzchni 130 m² na działalność
gospodarczą, handlową. Teren uzbrojo-
ny i ogrodzony. Tel. 0-509/472-420,
0-605/277-039 (5530P08)

Sprzedam **dom na wsi i budynki**
gospodarcze 0,29 ha, okolice Rawicza.
Tel.0-781/361-582. (1892R08)

Sprzedam **MIESZKANIE W BLOKU,**
w Jarocinie, M-4, 64 m², po remoncie.
Tel. 0-511/411-334. (8551B08)

SPRZEDAM DZIAŁKĘ (możliwość
budowy) 0,5 ha sadu - Jarocin, ul. Opłot-
ki. Tel. 0-884/157-115. (2083J08)

SPRZEDAM DOM w Pogorzeliczy
k. Żerkowa. Tel. 0-660/493-792.
(2103J08)

Zamienię **MIESZKANIE w Warsza-
wie,** 2 pokoje z kuchnią, łazienka, przed-
pokój, 1 piętro na podobne w Jarocinie.
Tel. (0-62) 747-36-39. (8673B08)

Sprzedam **kamienicę przy ul. Zam-
kowej** (centrum) w Pleszewie, pow.
działki 540 m² Tel. 0-880/609-191,
0-888/281-196 (5749P08)

Sprzedam lub zamienię na mniej-
sze **MIESZKANIE SPÓŁDZIELCZE**
63,5 m², przy ul. T. Kościuszki (blok
cegła), 1 piętro, wszystkie media. Tel.
0-793/560-103. (8677B08)

**BANK PEKAO SA. KREDYT HIPO-
TECZNY z dopłatą 50% do odsetek.**
Jarocin, ul. Wrocławska 30, Tel. (0-62)
747-11-65 (8688B08)

Sprzedam **MIESZKANIE w Środzie**
Wilkp., 48 m², II piętro, po remoncie,
umeblowane. Tel. 0-604/509-414, (0-
61) 285-47-54. (8692B08)

Sprzedam **MIESZKANIE W BLOKU**
89 m², garaż, działka ogrodowa, Wolica
Nowa. Tel. 0-886/212-868. (8694B08)

Sprzedam **MIESZKANIE W JAROCINIE**
38 m², I piętro. Tel. 0-697/711-030.
(8706B08)

Sprzedam **DZIAŁKĘ 2.600 m²,** Ciel-
cza k. Jarocina. Tel. 0-697/185-131.
(8708B08)

Sprzedam **DOM JEDNORODZINNY**
do zamieszkania, na Osiedlu Polna w Ja-
rocinie. Tel. 0-601/932-348. (8722B08)

Sprzedam **DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ**
koło Kozmina Wilkp. Tel. 0-668/481-041.
(845K08)

Sprzedam **DOMEK z DZIAŁKĘ 350 m²,**
w centrum Jarocina, z powodu wyjazdu. Tel.
po godz. 18.00 0-507/467-872. (8723B08)

Sprzedam małą **KAWALERKĘ W JA-
ROCINIE** (mieszkanie bezczynszowe).
Tel. 0-693/836-194. (8724B08)

Sprzedam **MIESZKANIE BEZ-
CZYNSZOWE 40 m²,** w Jarocinie. Tel.
0-601/932-856. (8725B08)

Sprzedam **działkę budowlaną 890 m²**
w Nowej Wsi koło Pleszewa. Tel.
0-696/225-772 (5774P08)

Sprzedam **działkę budowlaną,** uzbro-
joną, Bodzewko. Tel. 0-725/409-871
(2902G08)

Oddam w dzierżawę sklep w Kotlinie
oraz **sprzedam działkę budowlaną** w Ko-
tlinie. **Sprzedam kawalerkę** w Pleszewie.
Tel. 0-888/723-410 (5792P08)

Sprzedam **dom.** Tel. 0-510/
698-739 (2916G08)

SPRZEDAM DOM 100m² + garaż
Jarocin, działka 500m². Tel. 0-663/
328-746. (2128J08)

Sprzedam **DOM NA WSI 8 km** od
Jarocina, na działce 1,08 ha, pełne
uzbrojenie. Tel. (0-62) 505-41-79.
(8759B08)

Sprzedam lub zamienię **mieszka-
nie 47 m²,** 2 pokoje, kuchnia, łazien-
ka - bezczynszowe w Borku Wilkp. Tel.
0-602/153-284 (2935G08)

SPRZEDAM MIESZKANIE w Ja-
rocinie, os. T. Kościuszki, I piętro, dwa
pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój
37 m². Tel. 0-664/878-465. (2146J08)

Sprzedam **mieszkanie 100 m²**
w dobrym stanie, z umeblowaniem. Tel.
(062)741-68-29, 0-601/901-450
(5819P08)

**WYNAJMĘ
PUB**
Pleszew-Centrum

**WYNAJMĘ LOKALE
W CENTRUM PLESZEWY
NA BIURA**

Tel. 0/502-494-612
0/502-494-611

Ditesco czynne od pon.
do pt. 11.00-16.00

**POŻYCZKI
GOTÓWKOWE
dla Rolników**

- bez zaświadczeń o zarobkach
- bez poręczyeli
- możliwość załatwienia przez telefon

Pleszew, ul. Pomorska 31
tel. 062 742 38 37
tel. 062 742 38 37

Sprzedam **DOM MIESZKALNY**
k. Jarocina z działką 0,5 ha, ogrodzone.
Tel. (0-62) 749-40-98. (8780B08)

Sprzedam **dom w Gostyniu.** Tel.
0-698/232-243 (2944G08)

Sprzedam **DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ**
w Jarocinie, Leszczyce, 3.500 m². Tel.
0-501/609-864. (8812B08)

Sprzedam **MIESZKANIE w Jaroci-
nie,** 55 m². tel. 0-600/003-631.
(8816B08)

Sprzedam **DOM WOLNO STOJĄCY**
w Wilkowie (parter+poddasze użytkowe)
pow. 170 m², pow. działki 1.400 m²,
cena 145 tys. zł, tel. 0-501/129-297

nieruchomości oddam w najem

Wynajmę atrakcyjny, nowy **LOKAL
HANDLOWY 55m²** ul. Śródmiejska 26.
Tel. 0-600/356-644. (8686B08)

Wynajmę **POMIESZCZENIE NA
BIURO,** ul. Wolności 4, Jarocin. Tel.
0-608/342-162. (8697B08)

Wynajmę **DOM NA WSI.** Tel.
0-603/534-188. (8738B08)

Pomieszczenie handlowe 360 m
do wynajęcia w Rawiczu, ul. Armii Kra-
jowej 4 obok Kauflandu. Tel. 0-507/
111-663. (1971R08)

nieruchomości poszukuję do wynajęcia

Poszukuję **LOKALU HANDLOWEGO**
do wynajęcia, centrum Jarocina i Plesze-
wa. Tel. 0-695/263-251. (8322B08)

Poszukuję do wynajęcia **MIESZKA-
NIE w Jarocinie,** 2 pokoje, dam 2.000
zł kaucji + odstępnę + opłaty. Tel.
0-507/233-673. (8720B08)

Pilne!! Poszukuję **LOKALU HANDLO-
WEGO DO WYNAJĘCIA,** 50-80 m², ul.
Wrocławska, Rynek, Śródmiejska. Placę
odstępnę. Tel. 0-508/248-774. (8767B08)

**AGENCJA OBSŁUGI
NIERUCHOMOŚCI**
ul. Wolności 4/6, tel. (0-62) 747-90-81

Doradztwo w zakresie: nieruchomości,
opinie, ekspertyzy, opracowania - kon-
sultacje
Polecamy usługi w zakresie: pośrednic-
twa, wyceny, doradztwa, prowadzenie
transakcji,
W ofercie do sprzedaży:
- dom - Jarocin, Tarce, Witaszyce.
- mieszkanie: Szamotyły, Witaszyce, Jarocin
- 43 m², 64 m², 54 m², 75 m²
- hala magazynowa w Jarocinie - wynajem
- grunty rolne i zalesione o pow. 17 ha
- kamienica w Jarocinie

**PRODUKCJA PUSTAKÓW
I BLOCZKA FUNDAMENTOWEGO**

PPHU „AGA”
Agnieszka Markiewicz

**KORZYSTNE CENY I NAJWYŻSZA JAKOŚĆ
TOWAR DOSTĘPNY OD ZARAZ**

63-304 Czermin 53a
tel. 0/62-742-38-37 0/508-074-616

Szukam **MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA** w Nowym Mieście nad Wartą (ewentualnie okolice). Tel. 0-500/624-533. (2138J08)

Młode małżeństwo z dzieckiem pilnie poszukuje do wynajęcia **MIESZKANIA LUB DOM**. Tel. 0-691/640-652. (2141J08)

Szukam **KAWALERKI DO WYNAJĘCIA** w Jarocinie. Tel. 0-601/197-825. (8806B08)

rolnicze

SKUP BYDŁA. Tel. 0-691/392-955. (6566B08)

Kupię knury i maciory dobra cena !! Tel. 0-667/300-427 (2229G08)

Sprzedam jęczmień, pszenicę, pszenżyto, mieszana każda ilość z dozozem od 3 ton do 30 t jednorazowo. Tel. 0-880/710-813 (2510G08)

SKUP BYDŁA Orchowo. Tel. (0-63) 220-75-46, 0-608/818-991. (7733B08)

Sprzedam **JUGOSŁOWIANKĘ III** stan bdb oraz **CIEŁĘTA BYCZKI I JAŁÓWCZKI**. Tel. 0-607/503-523. (745K08)

Sprzedam małe **BYCZKI**. Tel. 0-600/417-958. Kupię małe **CIEŁĘTA**. Tel. (0-63) 276-99-81. (7960B08)

Studnie głębinowe, poszukiwanie wody, dokumentacje, operaty wodnoprawne. Tel. 0-507/065-300, 0-501/101-601. (1801R08)

SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH i świń. Tel. 0-603/034-940, 0-603/031-640. (8378B08)

Kupię schładzarkę do mleka i dojarę. Tel. 0-888/994-263 (5649P08)

Kupię warchlaki, prosięta, maciory, knury cena 3,00 zł. Sprzedam śruta sojowa, rzepakowa, tanie premiks, eternit nowy. Tel. 0-609/305-437 (5714P08)

SKUP BYDŁA i trzody, również skup sztuk wypadkowych. Tel. 0-602/608-096. (8617B08)

Sprzedaj **WYSŁODKÓW MOKRYCH** oraz suszonych, granulowanych wraz z transportem. Tel. 0-600/458-093, 0-604/993-375.. (8619B08)

Sprzedam **rozsiewacz nawozów Amazonia ZAF603**. Tel. 0-695/557-772. (1939R08)

Sprzedam **ZBOŻE I KOPARKĘ** "Fortschrit T-174/2", **URSUS C-360** z Turem. Tel. 0-601/448-552. (8674B08)

Sprzedam **2 OPONY DO CIĄNIKA C-360**, w bardzo dobrym stanie, bieżnik 30%. Tel. 0-669/335-135. (8675B08)

Ciełeta w ciągłej sprzedaży. Tel. 0-889/294-894 (2891G08)

Sprzedam **CIELAKA BYCZKA**. Tel. 0-504/686-578. (8679B08)

Sprzedam **URSUS C 328** stan dobry. Tel. (062) 722-31-31 po godz. 16.00. (835K08)

Sprzedam kompletną **ŁYŻKĘ DO KOPANIA** do ładowacza "Trol". Tel. 0-509/815-352. (8693B08)

Sprzedam **kombajn BIZON ZOO 56**, 86r., stan dobry. Tel. 0-604/142-213 (5757P08)

Sprzedam **ciągnik C360**, 84r., **rozsiewacz nawozu** 1500kg, **plug** "Unia-Grudziądź" 4-skiłowy. Tel. 0-662/410-138 (5763P08)

Sprzedam **cebulę w workach** 15kg. 40gr za 1kg, Pacanowice. Tel. 0-696/281-540 (5765P08)

Sprzedam **ZIEMNIANKI** "Lord", "Velox", "Berber", "Impala", "Tajfun". Tel. 0-692/580-856. (8701B08)

Sprzedam **LOSZKI PROŚNE** 2-miesięczne. Tel. (0-62) 749-23-93. (8710B08)

Sprzedam **ciągnik URSUS C4011**, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 0-605/570-251 (5773P08)

Sprzedam **PSZENICA, PSZENŻYTO, JĘCZMIEN**. Tel. 0-695/807-092. (8729B08)

Sprzedam **CIELAKA BYCZKA**. Tel. (0-62) 721-82-44. (8730B08)

Sprzedam tanio **MIESZALNIK DO PASZ** 700 kg, **WÓZEK dwukołowy** do przewozu bydła, wąskie **KOŁA DO OPRYSKU**. Tel. 0-607/500-133. (8732B08)

GRUNTY ORNE 0,53 ha wraz z 0,25 ha łąki, Chwałkowo Kościelne. Tel. 0-723/570-866 do godz. 12.00. (8733B08)

Sprzedam **MIESZALNIK PASZ + ŚRUTOWNIK** bijakowy 11KW, używany 0,5 roku. Tel. 0-664/476-392. (846K08)

Sprzedam **URSUS 2812** lub **3512**, **cyklop**, orkan. Tel. 0-782/654-195 (5784P08)

Sprzedam **AGREGAT uprawowo-siewny**, aktywny, 2,5 m, siewnik z broną wahadłową, **AGREGAT UPRAWOWY** 2,3 m, kultywator z broną, **ŚRUTOWNIKI**, **DMUCHAWY** do zboża prod. niem., **SIEWNIK "Noted"** 2,5 m, **ROZSIEWACZ nawozu** 400 l "Amazone", **OPONY** Ursus C-330 i C-360, używane. Tel. 0-722/284-858. (8745B08)

MTZ-82 90r., przyczepa 4t., **opryskiwacz 800 l**, 15m, **plug RABE 4-skiłowy**, obrotowy, zab. non stop. Tel. 0-600/637-111 (5785P08)

Kupię **jałówek hodowlanych i użytkowych**, cielność 6-8 miesięcy. Tel. (062) 741-47-61, 0-602/777-217 (5787P08)

Sprzedam **obornik i nasiona traw** firmy BARENZO. Tel. (0-65) 571-57-06 (2911G08)

Kombajn zbożowy Bizon ZO - 56 1980 r. Tel. 0-693/709-886 (2912G08)

Ciągnik C385 i rozrzutnik Tandem 6 ton. Tel. 0-669/521-318 (2914G08)

Skup krów, byków i jałówek na ubój z konieczności. Platne gotówką lub przelewem. Tel. 0-664/499-681 (2917G08)

Kupię **DOJARKI KONWIOWE** "Alfa-Lawal" lub same konwie, **KONTENER do transportu mleka** 1.000 l i większy. Tel. 0-502/974-582. (8755B08)

Sprzedam **CIĄGNIK** Władimirec T - 25. Tel. 0-602/847-752. (2122J08)

Sprzedam **ciełeta byczki i jałowcówki HF**, możliwość dowozu. Tel. 0-695/462-137. (1950R08)

Sprzedam **2 JAŁÓWKI** wysoko cielne rasy LIMOUSINE (limuzę) i HO. Tel. 0-694/693-399, (0-62) 740-91-22. (8762B08)

Sprzedam **ciągnik C360**, 84 r., zarej. z kabiną. Tel. (062)740-60-45 (5802P08)

Sprzedam **2 JAŁÓWKI**, cielne 5 miesięcy. Tel. 0-600/037-381. (8766B08)

Sprzedam **JAŁÓWKĘ** wysoko cielną - wycielenie 11.12.2008 r. Tel. (0-62) 740-97-74. (8768B08)

Sprzedam **siewnik 2,5m**, dmuchawy do zboża, **rozsiewacze** do nawozu Amazone, **plugi obrotowe**, **agregaty ścierniskowe**, **agregaty wirowe** 2,5-3 m, **opryskiwacz 600L**, **przeładowacz i zgrabiarki** do siana, **deszczownice**, **mieszalnik z śrutownikiem**. Tel. 0-602/769-688, (062)740-25-57 (5806P08)

Sprzedam **CIĄGNIK C-4011**, stan dobry. Tanio! Tel. 0-781/548-531. (8771B08)

Sprzedam **KROWĘ II wycielenie**, termin koniec listopada. Tel. 0-695/198-756. (8776B08)

Sprzedam **CHŁODNIĘ DO MLEKA** 800L Alfa Laval. Tel. (0-62) 721-32-07. (2140J08)

Sprzedam **2 jałówek + krowa** wysoko cielne. Tel. 0-698/353-540 po 19.00. (2149J08)

Sprzedam **ciągnik "Białoruś"** 89r., duża kabina, 7.500zł. tel. 0-601/495-676 (5825P08)

Sprzedam, **rozrzutnik, talerzówkę, orkan, bryczkę, byczki odchowane**. Tel. (0-62) 741-52-84 (5826P08)

GABINET WETERYNARYJNY

lek. wet. Tadeusz M. Konon

Jarocin ul. Węglowa 6

Czynny od pn. do pt.

Tel. 0-501/475-526

SKUP TUCZNIKÓW, MACIOR I KNURÓW ORAZ BYDŁA

Tel. 0-669/574-538

Sprzedam **SIEWNIKI** zbożowe "Amazone" 3, 2,5 m, **AGREGATY uprawowe i ścierniskowe**, **ŚRUTOWNIKI ssąco-tłoczące**, **MIESZALNIK**, **DMUCHAWY** do zboża i **KWOTĘ** mleczną. Tel. 0-698/209-472, (0-62) 747-81-85. (8795B08)

Sprzedaj **KAPUSTY SZATKOWANEJ**, świeżej i **CEBULI**. Witaszyczki 1, tel. (0-62) 740-19-18. (8797B08)

Sprzedam **KROWĘ** na III wycieleniu. Dobieszczynna 23, tel. (0-62) 740-27-31. (8798B08)

Sprzedam **agregat uprawowy, dmuchawę do ziarna, plug 4-skiłowy** obrotowy, **popma wtryskowa do 360**, **rozsiewacz nawozu**, **przeładowacz-zgrabiarkę, kucyk-klacz**. Tel. 0-880/070-270 (5828P08)

Sprzedam **PRASY rolujące** Class Rollant 46, 44, **JOHN DEERE 545**, **CARARO** jak Sipma, **KOMBAJN** zbożowy Claas Mercator 50. Tel. 0-505/982-058. (8808B08)

Sprzedam **JAŁÓWKI DO CHOWU** z mlecznej rasy, waga 150-300 kg. Piłne! Tel. 0-695/295-436. (8809B08)

ŚRUTA RZEPAKOWA - 560 zł/t, **ŚRUTA SOJOWA, OTRĘBY PSZENNE** w atrakcyjnych cenach. Posiadamy pełen asortyment nawozów, mocznik - 1.680 zł/t. Tel. (0-61) 438-32-02, 0-605/319-615. (2154J08)

Sprzedam **MIĘSNE CIELAKI, BYCZKI**. Tel. 0-660/610-949. (5837P08)

DITESCO pożyczki gotówkowe dla rolników, bez: poręczycieli, zaświadczeń o zarobkach, możliwość załatwienia przez telefon. Pleszew, ul. Poznańska 31, czynne pn.-pt. 11.00 - 16.00. Tel. (0-62) 508-17-10, 0-608/181-677 (5843P08)

Kupię **ZIEMNIANKI JADALNE**. Tel. 0-609/073-465. (2157J08)

Sprzedam **URSUS U-912** - rok 83, stan dobry; **DWUKOŁÓWKA** rolnicza - metalowa. Tel. (0-62) 740-60-43. (8818B08)

WĘGIEL - MIAŁ - EKOGROSZEK - SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA

- NAWOZY - NISKIE CENY - SZEROKI ASORTYMENT - TOWAR DOSTARCZAMY DO KLIENTA

Firma handlowa MAXPIG
Galew 21a,
63-330 Dobrzyca
tel./fax. 062 7413 092
tel.kom. 0509 841 530,
tel.kom. 0607 989 106

Zapraszamy w godz. 8.00-16.00 w soboty 8.00-14.00

MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU ZA GOTÓWKĘ LUB NA RATY (AIG, ŻAGIEL)

Sprzedam **CIĄGNIK URSUS U-904**, 84 r., stan bdb., **KOMBAJN "Bolko"** - 91 r., stan bdb. Tel. 0-511/183-111. (8822B08)

usługi

VIDEOFILMOWANIE - profesjonalne studio cyfrowej produkcji video (kamera cyfrowa); korzystne ceny. Oferta multimedialna. Tel. 740-18-65, tel. kom. 0-604/295-249. (7807)

NAPRAWA sprzętu gospodarstwa domowego. Jarocin, ul. Wrocławska 76, tel. (0-62) 505-42-01 od 12.00 do 16.00, tel. dom. (0-62) 740-62-03. (8807)

REKLAMY, kasetony podświetlane, napisy na odzież, identyfikatory, laminowanie; tablice na pojazdy, BHP, nagrobkowe, ppoz. i ewakuacyjne (atest) - komputerowe wycinanie liter. **SIMAR, Jarocin, Do Zdroju 10**, tel. (0-62) 747-36-47. (9807)

PRZEWÓZ OSÓB na przysięgi, lotniska itp. **TANIO!!** BUSY 9 i 7-osobowe. Doświadczeni kierowcy! Kontakt (0-62) 740-80-68, kom. 0-601/932-422. (11807)

BUSY - przewóz osób lub towarów. Tel. (0-62) 747-54-76, kom. 0-609/217-524. (12807)

VIDEOFILMOWANIE (DV - kamera cyfrowa), prezentacje multimedialne na CD i DVD. **FOTOGRAFOWANIE** (grupy, plenery, reportaże). **PRZEGRYWANIE NA DVD** filmów z prywatnych kolekcji. Tel. (0-62) 747-42-86, 0-601/667-119. (14807)

NOWO OTWARTY SKLEP MELOWY Kotlin, ul. Dworcowa 2A. Polecamy: kuchnie na wymiar, sypialnie, szafy ubraniowe. Tel. 0-664/739-772. **ZAPRASZAMY!!** (105J07)

VIDEOFILMOWANIE, płyty DVD, prezentacja multimedialna, plenery, reportaże. Tel. (0-62) 505-44-55, 0-693/413-725. (19807)

VIDEOFILMOWANIE R&B STUDIO (kamera cyfrowa), prezentacja multimedialna, fotografia (grupy, plenery, reportaże), przegrywanie na DVD. Tel. 0-693/413-725, (0-62) 505-44-55, www.Ribstudio.pl (105J07)

USŁUGOWE SUSZENIE DREWNA. Wytwórnia Mozaiki "Osiewicz" Sp.J. w Goli. Tel. 0-601/768-990. (438J08)

VIDEOFILMOWANIE, FOTOGRAFOWANIE, plener, reportaże. **Przegrywanie na DVD** filmów z prywatnej kolekcji. **Montaż anten satelitarnych**, **naprawa komputerów**. Tel. 0-607/543-563. **WYPOŻYCZALNIA - samochód LINCOLN** (biały, 7 m). Tel. 0-507/175-079 (3216P08)

VIDEOFILMOWANIE RGB: fotografowanie, przegrywanie do formatu DVD, Foto album mix - Nowości, 3 płyty DVD gratis, samochód. Tel. (0-62) 747-24-37, 0-601/568-781. (1441J08)

PRZEPROWADZKI - TRANSPORT. Tel. 0-606/373-260. (675K08)

KURS PRAWA JAZDY kat. B - J. G. Kaczmarek. Tel. (0-62) 740-75-03, kom. 0-602/257-488. (7420B08)

BUS IVECO, kraj-zagranica **PETRANS**. Transport towarowy. Tel./fax (0-62) 747-73-96, 0-605/577-533. (7732B08)

FOTOGRAFIA ŚLUBNA I OKOLICZNOŚCIOWA, uroczystości zaślubin, sesje plenerowe, prezentacje multimedialne, miła i profesjonalna obsługa, atrakcyjne ceny. Tel. 0-695/798-822. (7944B08)

NAUKA JAZDY KAT. "B" - Renault Clío III z klimatyzacją. **OSK GRAJAN** Kotlin - Marszew Grażyna Kuberka. Tel. 0-607/471-559, (0-62) 740-69-99, e-mail: oskgrajan@neostrada.pl (2004J08)

Zespół muzyczny - wesela, bale, plenery oraz DJ (18-stki itp.). Tel. 0-609/515-045 (5499P08)

USŁUGI ZDUŃSKIE - piece kaflowe, pokojowe i kuchenne oraz kominki. Tel. 0-604/730-811, (062)742-37-86 (5573P08)

KARCHER - profesjonalne czyszczenie dywanów, wykładzin, tapicerki meblowej i samochodowej. Tel. kom. 0-888/175-288. (8391B08)

KOMINY dwupłaszczowe; wkłady kominowe gaz, miał. **ODNAWIANIE WANIEI**. Tel. (0-62) 747-62-72, 0-608/239-745. (8510B08)

POGOTOWIE KOMPUTEROWE, instalacja sprzętu oraz oprogramowania, naprawa, instalacja sieci przewodowych oraz bezprzewodowych. Tel. 0-508/059-466. (8695B08)

KARCHER - USŁUGI CZYSZCZENIA: tapicerka samochodowa i meblowa, dywany, wykładziny; **SPRZĄTANIE** biur i domów. **FAKTURA VAT**. Tel. 0-661/955-302. (2143J08)

INSTALM - sprzedaż, montaż KOTŁÓW C.O. Usługi hydrauliczne. Tel. 0-608/056-873, 0-608/620-698. (8781B08)

KARCHER - PROFESJONALNE SPRZĄTANIE tapicerki samochodowej i meblowej, wykładzin, dywanów. Szybkie suszenie. **TANIO!** Tel. 0-504/314-494. (2151J08)

KURS PRAWA JAZDY KAT. "B" OSK "Rajd" cena 1.100 zł, raty bez %, materiały do nauki gratis, Kalisz lub Poznań. Tel. 0-600/584-585, 0-696/692-585. (2153J08)

usługi budowlane

USŁUGI REMONTOWE - malowanie, tapetowanie, zabudowy, docieplanie, elewacje. Tel. (0-62) 740-31-31, 0-504/416-036. (20807)

POSADZKI BETONOWE - maszynowo wykonywane w domach jednorodzinnych, blokach, biurach itp. Tel. 0-606/128-033. (1225J08)

TYNKI GIPSOWE I POSADZKI MASZYNOWE, szybko, tanio, fachowo. Tel. 0-604/072-179, 0-693/459-435 (4270P08)

USŁUGI BLACHARSKO - DEKARSKIE, wszystkie pokrycia dachowe. Tel. 0-511/249-146 (4282P08)

BUDOWA DOMÓW JEDNORODZINNYCH i innych obiektów, docieplanie, tynki, wszelkie prace remontowo-budowlane. Tel. 0-669/013-498, 0-669/378-823. (6680B08)

TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE, krótkie terminy. Tel. 0-501/565-289, 0-501/565-283. (1828J08)

REMONTY, PRACE WYKONCZENIOWE. Konkurencyjne ceny!! Firma REM-FAZ tel. 0-695-828-123. (7951B08)

ZAKŁAD BUDOWLANY oferuje budowę domków jednorodzinnych, tynkowanie, ocieplanie, karton-gips, płytki. Tel. 0-501/174-791 (5428P08)

PUH "AL-MAX" - USŁUGI WYBURZEŃ ŚCIAN, wykuwanie otworów pod okna, drzwi i bramy, skuwanie posadzek. Tel. 0-501/261-748, 0-505/746-951. (8208B08)

REKLAMA W PORTALU (0-62) 747-47-47

www.jarocinska.pl

Tynki, posadzki maszynowe, adaptacja poddaszy, remonty biur i mieszkań. Tel. 0-694/511-103

MONTAŻ WYKŁADZIN, PANELI płytek, wylewki samopoziomujące, malowanie, gipsowanie. Tel. 0-698/971-072

POSADZKI MASZYNOWE krótkie terminy, fachowo. Tel. 0-693/108-287.

POSADZKI MASZYNOWE krótkie terminy, fachowo. Tel. 0-693/108-287.

UKŁADANIE KAMIENIA GRANITOWEGO w cenie POZBRUKU; wykonywanie usług brukarskich wszelkiego rodzaju, prac ogólnobudowlanych, rozbiórkowo-porządkowych, usługi ładowarkami - mała, duża. Tel. 0-604/357-075, 0-602/811-296.

USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE karton-gips, adaptacja poddaszy, montaż paneli i okien, malowanie, szpachlowanie, tapetowanie. Tel. 0-696/425-967, 0-604/624-205

TYNKI GIPSOWE agregatem i tynki cementowo-wapienne solidnie, szybko, tanio. Tel. 0-665/528-444.

USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE, szpachlowanie, malowanie, docieplenie, poddasza. Tel. 0-784/080-517.

Firma Budowlana wykonuje prace: **BUDOWA DOMÓW, ADAPTACJA PODDASZY**, karton-gips, malowanie, szpachlowanie, itp. Tel. 0-606/370-122.

Wykończenia wnętrz, ocieplenia, szpachlowanie, karton-gips, panele, malowanie itp. Tel. 0-663/943-952.

INSTALATORSTWO WOD-KAN REMONTOWO BUDOWLANE. Tel. 0-695/527-947

CYKLINOWANIE 230 V PARKIETÓW, podłóg. Renowacja schodów. Tel. 0-605/546-690.

UKŁADANIE PANELI PODŁOGOWYCH, ściennych, zabudowa karton-gips. Tanio i szybko! Tel. 0-787/526-958.

USŁUGI WYKOŃCZENIOWO-REMONTOWE - wykończenia wnętrz. Tel. 0-606/335-616, (0-62) 747-99-16.

Świadczymy usługi w zakresie **KŁADZENIA PŁYTEK, PANELI, SZPACHLOWANIA** i malowania. Tel. 0-663/230-994, 0-693/416-298.

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, kamienia granitowego oraz wykonywanie wszelkich prac brukarskich. Konkurencyjne ceny, możliwość wystawienia f-ry Vat. Tel. 0-515/868-343.

ELEWACJE - DOCIEPLENIA, TYNKI, malowanie, płytki, klinkier, karton-gips, adaptacja poddaszy. Tel. 0-669/013-498, 0-669/378-823.

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ i granitowej, wykonywanie ogrodzeń, zagospodarowanie terenu wokół budynku, utrzymanie zieleni, kompleksowe wykończenia wnętrz. **WOLNE TERMINY!!** Tel. 0-691/474-465, 0-601/901-710.

ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE, **REMONTY**, ścianki i sufity, karton-gips, instalacje elektryczne, szpachlowanie, malowanie, układanie płytek. Fachowo i tanio - możliwość wystawienia f-ry VAT. Tel. 0-601/901-710, 0-691/474-465.

UKŁADANIE PŁYTEK, specjalizacja łazienki, kuchnia, **REMONTY CAŁKOWITE**, panele. Tel. 0-601/723-735.

MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, tapetowanie, montaż paneli i drzwi, adaptacja poddaszy, płyta karton-gips. Krótkie terminy!! Tel. 0-696/334-801.

DACH-DECKER instalacje kompleksowe wykonawstwo dachów, oferuje usługi w zakresie: ciesielstwa, dekarstwo, montaż wszystkich pokryw dachowych. Tel. 0-607/865-622.

Firma 5-osobowa przyjmie zlecenia od zaraz: **REMONT DOMU, MIESZKANIA** oraz **WYKOŃCZENIA** całkowite i ocieplenia elewacji. Tel. 0-721/628-491.

USŁUGI REMONTOWO-STOLARSKO-BUDOWLANE oferuje meble pod wymiar, montaż drzwi, okien, mebli, paneli i malowanie domów. Tel. 0-507/098-672

Konstrukcje drewniane, zabudowy, adaptacje poddaszy, podłogi, ścianki działowe, elewacje drewniane. TANIO. Tel. 0-664/021-525

MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, ZABUDOWY K/G, układanie płytek, osadzanie drzwi i okien. Tel. (0-62) 747-76-58, 0-600/346-568.

Wykonywanie instalacji elektrycznych, pomiary elektryczne, montaż klimatyzacji THM Energo. Tel. 0-505/421-175 TANIO!

USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE malowanie, docieplenia, szpachlowanie itp. Tel. 0-505/847-216

Masz kilka kredytów? Nie dajesz rady? Pomożemy zamienić wszystkie raty w jedną mniejszą. **KREDYTY GOTÓWKOWE** (na oświadczenie), **KONSOLIDACYJNE** - do 100 tys. zł, **HIPOTECZNE**, **DLA KLIENTÓW ZADŁUŻONYCH W BIK-u** (posiadających ziemię lub nieruchomości). **Ubezpieczenia komunikacyjne**. Atrakcyjna oferta! Biuro Jarocin, ul. Bema 14, zadzwoń tel. 0-511/873-831 lub (0-62) 505-40-77.

różne

GARAŻE blaszane ocynk i kolor od 1.400 zł. Bramy uchylne i dwuskrzydłowe. Raty. Tel. 733-88-30, 0-693/030-206.

SYLWESTER NAD MORZEM!! Moc atrakcji 29.12-02.01.2009 r., w uroczym miejscu - HOTEL "RAFA". Tel. (0-94) 351-40-69, 0-691/015-574.

Najlepszy na rynku jednoosobowy **ZESPÓŁ MUZYCZNO-ROZRYWKOWY**. Dariusz Rupociński, tel. 0-695/620-027.

DJ - ZABAWY, 18-stki, imprezy okolicznościowe. Tel. 0-505/802-820.

PRYWATNE LEKCJE MUZYKI - fortepian, keyboard, akordeon, gitara, saksofon, klamet: mgr sztuki Bogdan Biadaskiewicz, Jarocin, ul. Targowa 18, tel. (0-62) 747-29-45, 0-502/526-121.

Sprzedam **maszynkę do mięsa 32** z silnikiem i z przekładnią, tubę Sony i wzmacniacz do samochodu, opony zimowe z felgami 195/55 R15. Tel. (0-65) 575-12-39 po 18.00

ZESPÓŁ MUZYCZNY - gramy na żywo (trąbka + saksofon). Wolny Sylwester!! Tel. 0-607/645-479, 0-510/213-050.

SZUKAM CUDOWNEJ BLONDYNKI, która w Gizalkach pod sklepem "Dino" obiecała mi kawę! Czekam w każdy wtorek o 18.00.

Zespół "LIVE MUSIC" - wesela, zabawy, 18-stki. **WOLNY SYLWESTER**. Tel. 0-606/680-131, 0-664/128-577.

ZESPÓŁ MUZYCZNY MUSIC VISION! Wolne terminy na rok 2009! Tel. 0-660/754-398 lub 0-664/338-600, e-mail: info@musicvision.pl, www.musicvision.pl

Człowiek ORKIESTRA! Oprawa muzyczno-wokalna. Wesela, jubileusze, biesiady, wieczorki. Tel. 0-664/520-405.

praca

P.P.U.H. **MAT-TAR** zatrudni **stolarzy i pracowników do przyuczenia**. Tel. (0-62) 741-45-12, (0-62) 741-45-98

Wytwórnia Mozaiki "Osiewicz" Sp.J. w Goli, ul. Jaraczewska 75 zatrudni **TECHNOLOGA DREWNA** ze znajomością języka niemieckiego. Tel. 0-601/768-990.

Wytwórnia Mozaiki "Osiewicz" Sp.J. w Goli, ul. Jaraczewska 75 zatrudni **STOLARZY**. Tel. (0-62) 740-85-45.

Zatrudnię mężczyzn na stanowisku - **OPERATOR MASZYN STOLARSKICH**. Tel. 0-601/768-990.

ZOSTAŃ KONSULTANTKĄ AVON - dodatkowy zarobek, szkolenia kosmetyczne, atrakcyjne prezenty! Biuro AVON, ul. Wąska 2. Tel. (0-62) 505-43-44, 0-503/006-537. **Teraz wyższe zarobki!!**

Firma zatrudni **AGENTÓW OCHRONY**. Budowa gazociągu. Stawka 7 zł netto. Tel. (022)663-33-55, 0-509/740-966.

PODEJMĘ PRACĘ - sprzedawca, z 20-letnim stażem w handlu. Tel. 0-668/418-906.

Firma z branży wydawniczej zatrudni **handlowców** z własnym samochodem. Tel. (0-62) 738-02-86.

Przyjmę **KIEROWCĘ kat. C + E**, praca na 9 godzin oraz **KIEROWCĘ na CIĄGNIK SIŁOWY** z naczą. Tel. 0-609/522-901, 0-603/696-662.

FIRMA EUROPARTNER SP Z O.O. zatrudni 3 osoby na stanowisko **przedstawiciela regionalnego** wymagane minimum wykształcenie średnie, niekaralność. Tel. 0-516/058-981

Zatrudnię kobietę w hurtowni odzieżowej w Jarocinie na stanowisko **SPRZEDAWCY**, praca w terenie, wymagane prawo jazdy kat. B. Tel. 0-601/522-223.

Zatrudnię **KIEROWCĘ kat. C + E**, międzynarodówka, stałe kółka, tygodniówka. Tel. 0-502/558-214.

Przyjmę **PRACOWNICĘ DO SKLEPU SPOŻYWCZEGO**, mile widziane doświadczenie. Tel. 0-790/269-541, 0-725/377-347.

KIEROWCY CE - spotkanie rekrutacyjne 7.11.2008 godz. 13-16, Chojny k/Koła, Zajazd Ligrana. Tel.0-504/224-045.

STACJA PALIW "LUKOIL" zatrudni **PRACOWNIKA OBSŁUGI STACJI**, wiek do 35 lat. CV proszę dostarczyć na stację ul. Wojska Polskiego 32, 63-200 Jarocin.

Firma Budowlana zatrudni **MA-LARZY, SZPACHLARZY, MURARZY, PŁYTKARZY**, atrakcyjne warunki, praca w Jarocinie. Tel. 0-609/448-820, 0-604/125-166.

Zatrudnię **MALARZA-TAPECIARZA**, dobre warunki, dobra płaca. Tel. 0-691/097-582.

Zatrudnię **MECHANIKĄ** lub **automechaniką**. Tel. 0-602/182-815.

Kancelaria Odszkodowawcza poszukuje **OSÓB DO POZYSKIWANIA KLIENTÓW**. Najwyższe prowizje. Możliwość awansu. Tel. 0-601/557-734, sekretariat@compensata.pl.

Dodatkowa praca dla PIELEGNIA-REK, REHABILITANTÓW. Możliwość wysokich zarobków. Tel. 0-603/221-017.

Szkoła Języków Obcych zatrudni **LEKTORÓW JĘZYKA ANGIELSKIEGO**. Tel. 0-607/082-686.

Pani szuka **PRACY JAKO OPIEKUN** osoby starszej. Tel. (062) 725-45-09.

Zatrudnię **EKSPEDIENTKĘ** do sklepu w Chociczy. Tel. 0-507/428-871.


Poszukuję operatora wózka widłowego na zadanki konstrukcji stalowych oraz osobę na stanowisko **malarza konstrukcji stalowych**. "Pryzmat" Kotlin. Tel. (062) 740-68-90 w godz. 8.00-15.00

PEŁNOMOCNIK DS. KONTAKTU Z KLIENTEM - www.dsa.pl. Zainteresowane osoby proszę o przesyłanie CV na adres renata.nowak@dsa.pl

ABSOLWENTKA FILOLOGII GERMAŃSKIEJ UAM, j. francuski i hiszpański, prawo jazdy B, SZUKA PRACY. Tel. 0-667/767-774.

PRACA W NIEMCZECH - opieka nad osobami starszymi, znajomość języka komunikatywny. Tel. 0-661/624-211, (0-95) 717-06-69.

Agencja Ochrony GUARD-SERVICE



POSZUKUJE OSÓB Z LICENCJĄ OCHRONY

system pracy 24/48

wypłacamy wysoki dodatek dojazdowy!

tel. (0-61) 847-71-97

ZATRUDNIMY KIEROWCÓW

oraz

OSOBY DO PRACY W KUCHNI

Wiadomości: Pizzeria Stajenka, Jarocin, ul. Wrocławska 33

Zatrudnię osobę

ze znajomością języka niemieckiego lub angielskiego, do pracy w **SPEDYCJI MIĘDZYNARODOWEJ**

tel. 0-609/469-995

Zespół Szkół Społecznych Jarocińskiego Stowarzyszenia Edukacyjnego zatrudni pracownika na stanowisku

BIBLIOTEKARZA SZKOŁY

Dokumenty (CV, podanie, kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane kwalifikacje) prosimy składać do dnia 12.11.2008 w sekretariacie szkoły przy ul. Przemysłowej 1. Informacje udzielane są pod numerem telefonu (0-62) 747-37-89.

Dyrektor Komunalnego Zakładu Budżetowego
w Jaraczewie
ul. Rynek 5, 63-233 Jaraczewo, tel. (0-62) 740-80-03

ogłasza konkurs na stanowisko

GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO

Termin składania ofert upływa 17 listopada 2008 roku o godz. 12.00

Warunki konkursu opublikowano na stronie www.jaraczewo.eu oraz tablicy ogłoszeń UG Jaraczewo.

FIRMA MOTORYZACYJNA „ABIS” S.C.
IRENA I BOGDAN SPOCHACZ

zatrudni:

LAKIERNIKA POMOCNIKA LAKIERNIKA BLACHARZA SAMOCHODOWEGO

Zgłoszenia kierować na adres:
ul. Wrzesińska 27/30, 63-000 Środa Wlkp.
e-mail: spochacz@peugeot.com.pl
(list motywacyjny + CV)

Zatrudnimy

RZEŹNIKÓW ROZBIERACZY - WYKRAWACZY

(praca w zakładach
na terenie
Polski i Niemiec)
oraz

OSOBY CHĘTNE DO PRACY W JELICIARNI

(praca w zakładach
na terenie Wielkopolski)

UWAGA!!!

Przyuczamy do zawodu.

Kontakt: tel. 052 396 18 10

GABINET GINEKOLOGICZNY, lek. med. Włodzimierz Budzyński, specjalista ginekolog i położnik; LASER - leczenie nadżerek, KTG, USG. Badania okresowe i wstępne. Jarocin, ul. Hallera 7, tel. (0-62) 747-83-18. Przyjęcia: poniedziałki i środy od 16.00.

GABINET UROLOGICZNY - Kazimierz Wysocki, specjalista urolog. Jarocin, ul. Wrocławska 38, przychodnia "MEDAN". Rejestracja tel. (0-62) 747-22-61, od godz. 8.00 do 18.00.

Dr med. Dorota Fundowicz SPECJALISTA ONKOLOG przejęcia poniedziałki, Jarocin ul. Wrocławska 38 (przychodnia MEDAN) od 15.00, rejestracja tel. (0-62) 747-22-61, od 8.00 do 18.00.

GABINET PSYCHIATRYCZNY lek. med. Paweł Jerzycki. Jarocin, rejestracja tel. (0-62) 747-32-42.

GABINET REHABILITACYJNY mgr Agnieszka Lison-Musielał, tel. 0-506/909-264; Dorota Cybok, tel. 0-510/337-060. Rehabilitacja ruchowa, masaż leczniczy, fizykoterapia, laser, ultradźwięki. Jarocin, ul. o. S. Niedbały 20.

SPECJALISTYCZNY GABINET GINEKOLOGICZNY lek. med. Katarzyna Ziolo - specjalista ginekolog-położnik. USG, KTG, KRIOTERAPIA nadżerek. Przyjęcia prywatne: poniedziałki, środy od 17.00, inne terminy po uzgodnieniu, Jarocin, ul. O. Serafina Niedbały 18. Rejestracja tel. (0-62) 747-59-36.

GABINET PSYCHOLOGICZNY mgr Edyta Bloch; diagnoza i porady psychologiczne, psychoterapia. Jarocin, rejestracja tel. 0-512/353-123. Jarocin, ul. Śródmiejska 32.

SPECJALISTA CHIRURG Krzysztof Gruszczyński, SKLEROTERAPIA-leczenie żylaków. Przyjęcia czwartek godz. 16.00 - 18.00 Jarocin, ul. Hallera 9 p.2 - rejestracja telefoniczna 0-691/692-223.

Szkola Językowa zatrudni LEKTORA JĘZYKA ANGIELSKIEGO. Tel. 0-508/802-625.

Zatrudnię MECHANIKA NA SAMOCHODY CIĘŻAROWE. Tel. 0-506/123-780.

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C + E, udokumentowana praktyka zawodowa. Tel. 0-506/123-780.

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ kat. C + E na trasach międzynarodowych. Szczegóły do omówienia. Tel. 0-609/522-900.

lekarskie

GABINET GINEKOLOGICZNY - lek. med. Iwona Udzik, ginekolog-położnik, specjalista medycyny rodzinnej. USG. Badania okresowe i wstępne. Jarocin, ul. Zapłocie 22. Przyjęcia codziennie: poniedziałki i wtorek od godz. 17.00, pozostałe dni oraz w sobotę tylko po rejestracji. Rejestracja tel. kom. 0-605/077-222 lub (0-62) 747-24-81. Parking dla pacjentów.

GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. Hanna Marczuk-Zielińska. KOMPUTEROWE badanie wzroku, dobieranie soczewek kontaktowych. Przyjęcia: poniedziałki, czwartki 16.00 - 17.00, piątki 15.00 - 17.00; Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. (0-62) 747-14-05, 0-660/764-253.

CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński. Przyjęcia: wtorki 16.00 - 17.00, czwartki 18.00 - 19.00; Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. (0-62) 747-14-05, 0-660/733-126.

PRYWATNY GABINET NEUROLOGICZNY, PRACOWNIA EEG - lek. med. B. Łysiak-Matecka, SPECJALISTA NEUROLOG, SPECJALISTA NEUROLOGII DZIECIĘCEJ. Przyjęcia poniedziałki 18.00-20.00, środy - 17.00-20.00, piątki 12.00-14.00. Rejestracja telefoniczna (0-62) 747-12-04. Jarocin, ul. Hallera 9, pok. 31.

PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GABINET GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA USG, KTG, KOLPOSKOPIA, leczenie nadżerek LEEP - LOOP - lek. med. K. Małcki - specjalista ginekolog-położnik. Przyjęcia: wtorek, czwartek, rejestracja telefoniczna (0-62) 747-12-04, po 20.00.

GABINET OKULISTYCZNY - lek. okulista Alina Budzyńska, komputerowe badanie wzroku; Jarocin, ul. Długa 29. Przyjęcia: wtorki i czwartki od 15.00. Pilne przypadki codziennie, tel. (0-62) 747-15-13.

SPECJALISTYCZNE GABINETY LEKARSKIE

JAROCIN, UL. SIENKIEWICZA 14 (50 m od dworca PKS)
Prywatnie przyjmują lekarze z klinik poznańskich w zakresie:
• chorób wewnętrznych i kardiologii
poniedziałek 15.30 - 17.30
dr n. med. Arkadiusz Niklas
rejestracja telefoniczna
tel. kom. 0-604/181-005
• ginekologii, położnictwa i ginekologii onkologicznej
poniedziałek i czwartek
rejestracja telefoniczna (0-62) 747-28-17
dr hab. n. med. Ewa Nowak-Markwitz
• chorób oczu, czwartek 15.30 - 17.30
dr n. med. Andrzej Styszyński

GABINET DERMATOLOGICZNY

ARKADIUSZ WALCZYŃSKI

Przyjęcia: wtorki i czwartki po uzgodnieniu telefonicznym
Rejestracja codziennie po godz. 20.00
Tel. 0-604/537-845
Jarocin, ul. Hallera 9 (wejście od strony parku)

SPECJALISTYCZNY GABINET ORTOPEDYCZNY

PIOTR GRYGIEL
specjalista ortopeda i chirurg urazowy
Przyjęcia - poniedziałki od godz. 18.00 "Medicus" Jarocin ul. Wrocławska 46
Rejestracja: tel. 062 747 12 86
Pilne przypadki: tel. 0602-698-907.
• ortopedia dzieci i dorosłych
• urazy sportowe, medycyna sportowa
• urazy narządu ruchu
• operacje artroskopowe kolana
• endoprotezy stawu kolanowego i biodrowego
• USG narządu ruchu
• obowiązkowe badania dzieci i dorosłych, uprawiających sport kwalifikowany

ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZEGORZ - specjalista chirurgii ogólnej i onkologicznej. Jarocin, od 16.00: 2 i 4 poniedziałek, ul. Wrocławska 92 B, tel. 0-505/144-999.

PORADNIA STOMATOLOGICZNA M-DENT Jarocin, ul. Hallera 9, tel. (062) 747-99-63 I ptr. czynna 8.00-20.00. Usługi w ramach NFZ. Stomatologia zachowawcza z protetyką. Chirurgia stomatologiczna. Przyjęcia prywatne po uzgodnieniu z lekarzem. Protezy w 48 godzin

GABINET PSYCHOLOGICZNY psycholog IZABELA SIPURZYŃSKA. Porady psychologiczne, psychoterapia, uzależnienia. Jarocin, ul. Estkowskiego 27, rejestracja tel. (0-62) 747-37-50, 0-506/372-620. Możliwość wizyt domowych.

PLESZEW - ENDOKRYNOLOGIA ogólna i ginekologiczna specjalista Andrzej Pajdowski, ul. Jana III Sobieskiego 34. Rejestracja tel. 0-784/025-310.

BADANIA PSYCHOLOGICZNE DLA UBIEGAJĄCYCH SIĘ O BRONĪ posiadających broń. Tel. 0-512/353-123.

SPECJALISTA CHOROBY DZIECIĘCYCH - lek. med. Teresa Florkowska-Sosińska. Jarocin, os. Tysiąclecia 3/32, tel. (0-62) 747-21-09, kom. 0-604/530-963. Przyjęcia codziennie od 16.00.

GABINET GINEKOLOGICZNY - USG. lek. med. Mirosława Sosińska-Walczak, specjalista ginekolog-położnik. Przyjęcia prywatne: poniedziałek, czwartek od 16.00; Jarocin, ul. Kościuszki 2. Rejestracja (0-62) 747-38-42.

Lek. med. KRZYSZTOF OCHMAN - SPECJALISTA CHOROBY WEWNĘTRZNYCH PRZYJMUJE: wt. i pt. od godz. 17.00. NZOZ MEDAN, ul. Wrocławska 38. Rejestracja (0-62) 747-22-61 8.00-18.00, po 18.00 (0-62) 747-22-61 wew. 39

GABINET S.O.S. STOMATOLOGICZNY

• stomatologia zachowawcza
• protetyka • chirurgia
• choroby przyzębia
• wybielanie zębów
Czynne:
od poniedziałku do czwartku 14.00 - 19.00
piątek 9.00 - 13.00
Jarocin, ul. Kościuszki 12A tel. (0-62) 505-28-08
Rejestracja w godzinach przyjęć.

UROLOG

lek. med. Artur Kułakowski
- USG, kruszenie kamieni nerkowych i moczowodowych
- Laserowe usuwanie prostaty
- Leczenie operacyjne nowotworów układu moczowo-płciowego

ALFA-MED
Jarocin, ul. Hallera 9
poniedziałki, po telefonicznym uzgodnieniu
Rejestracja: 0-62 747 99 22
0604 759 490

SPECJALISTA DERMATOLOG

Lek. med. Alfred Hess
JAROCIN, ul. Sienkiewicza 14 (obok dworca PKP i PKS) piątki, godz. 19.00 - 20.30
JAROCIN, ul. Wrocławska 92B (wejście od strony os. Konstytucji 3 Maja) wtorki, godz. 17.00 - 18.00
KROTOSZYN, ul. Mickiewicza 2a czwartki, godz. 16.00 - 18.00
PLESZEW, ul. Wyspiańskiego 8 (Centrum Usług Med.) wtorki, godz. 19.00 - 20.00
Rejestracja tel. (0-61) 823-01-63
kom. 0-601/819-926 lub na miejscu
Leczenie: trądziku, łuszczycy, grzybic, alergii, chorób skóry, włosów i paznokci. Dorofli i dzieci
Usuwanie: kurzątek, brodawek, kłykcin, włókniaków, naczynek, odlekin itp

LARYNGOLOG - ALERGOLOG lek. med. ANDRZEJ CIAPALA gabinet prywatny. Przyjęcia codziennie. Tel. (0-62) 747-63-57, 0-607/093-067.

MASAŻE Z ELEMENTAMI REHABILITACJI, lampa bioptron. Dojazd do klienta. Tel. 0-607/444-510, 0-693/436-241.

KINESIS - fizjoterapeutka K. Ruświk. Masaż leczniczy - bóle kręgosłupa, st. biodrowych, st. barkowych; masaż limfatyczny; masaż relaksujący - odprężający; kinezyterapia - Jarocin, ul. Leśna 7A. Tel. 0-609/351-167.

SPECJALISTYCZNY GABINET LEKARSKI - lek. med. GRZEGORZ SZYM-CZAK, specjalista chirurg. Jarocin, ul. Wrocławska 38, wtorek od 16.00; piątek od 16.30. GASTROSKOPIA - czwartek od 16.00; czwartek i piątek obowiązują rejestracja (0-62) 747-36-00, 0-601/796-362.

matrymonialne

Wdowiec lat 45 z dwójką dzieci poszukuje kobiety w wieku 35-45 lat, lubiąca dzieci, najchętniej z mieszkaniem. Tylko konkretne. Tel. 0-723/759-975 po 20.00 (nie sms) po 18.00.

zguby

Zagubiono LEGITYMACJĘ SZKOLNĄ na nazwisko Bandyk Dawid. Tel. (0-62) 747-35-43.

zwierzęta

Sprzedam KUCYKA - OGIERKA 8 miesięcy. Tel. 0-660/874-056.
Sprzedam GOŁĘBIE "Kingi". Tel. 0-669/335-135.

Sprzedam Labradora biszkoptowy 12-tyg. Tel. 0-691/967-522

Sprzedam SZCZENIĘTA BERNARDYNY. Tel. (0-62) 740-47-11, 0-697/422-428.

Sprzedam szczenięta rottweiler zaszczepione i odrobaczone, rodzice z rodowodem, 7-tygodniowe. Tel. 0-784/816-004

Sprzedam berneńskie psy pasterskie - 500 zł. Tel. 0-663/821-197

Sprzedam jałówkę - ciele. Tel. 0-667/445-835

Sprzedam jałówkę cielną. Tel. 0-667/923-184

Sprzedam OWCZARKI NIEMIECKIE 8 tygodni, pieski po rodowodowych rodziach, 2 w miocie, bardzo ładne, cena 350 zł za sztukę. Tel. 0-606/309-548.

Sprzedam KLACZ ŚLĄSKA, gniada, 7 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 0-603/863-029.

Sprzedam KLACZ. Tel. 0-503/186-323.

nauka

J. NIEMIECKI dla każdego - nauczycielka oferuje naukę i korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 0-668/849-080.

JĘZYK POLSKI - prezentacje maturalne, matura wewnętrzna i zewnętrzna, wypracowania. Tel. (0-62) 747-86-36, 0-697/07-86-36.

JĘZYK POLSKI - korepetycje, wszystkie poziomy nauczania. Tel. 0-666/747-985.

KOREPETYCJE Z JĘZYKA NIEMIECKIEGO, wszystkie poziomy. Tania! Tel. 0-663/506-615, (0-62) 505-43-92.

Tłumaczenia, korepetycje - ANGIELSKI, NIEMIECKI. Tel. 0-505/151-890.

Firma ZOTECH JFM SP.z o.o. poszukuje pracowników w zawodach: ślusarz, spawacz
Zatrudnimy również osoby bez doświadczenia.
zotech jfm Sp. z o.o. ul. Powstańców Wlkp.1 63-200 Jarocin tel. 062 50 53 600

Firma szwalnicza w Jarocinie poszukuje sprzątaczkę na pół etatu
Biuro czynne od 8.00 do 16.00
tel. (0-62) 747-31-68